
ホクレンディスタンスチャレンジ2021　エントリーリスト（2021年6月14日　14時時点のエントリー分反映）

2次エントリー

種目 記録 日付 大会名 種目 記録 日付 大会名

1 士別男子1500m 大竹　康平 レデイ薬局 1500m 3:44.27 2020/07/18 ホクレンディスタンス千歳大会 1500m 3:44.27 2020/07/18 ホクレンディスタンス千歳大会 する
2 士別男子1500m 中嶋　光柾 札幌学院大 1500m 3:47.74 2021/05/08 日体大長距離競技会 1500m 3:47.74 2021/05/08 日体大長距離競技会 する
3 士別男子1500m 大栁　達哉 札幌学院大 1500m 3:48.03 2021/05/08 日体大長距離競技会 1500m 3:48.03 2021/05/08 日体大長距離競技会 する
4 士別男子1500m 加藤　大成 山梨学院大 1500m 3:49.10 2021/05/20 第100回関東インカレ 1500m 3:49.30 2021/05/20 第100回関東インカレ する
5 士別男子1500m 村本　龍彦 山梨学院大 1500m 3:49.10 2021/04/24 第286回日本体育大学競技会 1500m 3:49.10 2021/04/24 第286回日本体育大学競技会 する
6 士別男子1500m 梅谷　康太 流通経済大 1500m 3:49.57 2021/05/20 第100回関東学生陸上競技対校選手権大会 1500m 03:49.57 2021/05/20 第100回関東学生陸上競技対校選手権大会 する
1 士別男子3000m 西川　雄一朗 住友電工 3000m 8:02.08 2021/04/03 東京陸協ミドルディスタンスチャレンジ 3000m 8:02.08 2021/04/03 東京陸協ミドルディスタンスチャレンジ する
2 士別男子3000m 川内　優輝 AD損保 3000m 8:13.97 2021/04/29 チャレンジミートゥイン熊谷 3000m 8:13.97 2021/04/29 チャレンジミートゥイン熊谷 する
3 士別男子3000m 中村　友哉 大阪ガス 5000m 13:45.76 2020/07/04 ホクレン・ディスタンスチャレンジ2021 なし する
4 士別男子3000m 岩﨑　祐也 大阪ガス 5000m 14:00.44 2021/06/05 Denkaｱｽﾚﾁｯｸｽﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2021 なし する
5 士別男子3000m 神　直之 ホクセイ 5000m 14:02.85 2021/03/27 世田谷競技会 3000m 08:21.86 2019/07/06 ホクレン千歳大会 する
6 士別男子3000m 今﨑　俊樹 大阪ガス 5000m 14:06.49 2020/09/12 第2回中国実業団長距離記録会 3000m 08:06.72 2019/07/17 2019ホクレンディスタンス北見大会 する
7 士別男子3000m 甲木　康博 東洋大 5000m 14:12.35 2020/12/13 国士舘大学長距離 3000m 8:15.95 2019/09/01 全国高校選抜陸上 する
士別男子3000m 竹内　大地 ﾄｰｴﾈｯｸ PM

1 士別男子5000m WAMBUA　Titus 埼玉医科大学G 5000m 13:17.40 2020/07/18 ホクレンディスタンスチャレンジ2020千歳大会 5000m 13:17.40 2020/07/18 ホクレンディスタンスチャレンジ2020千歳大会 する
2 士別男子5000m AMOS　Kurgat 中電工 5000m 13:21.39 20201204/00/00 第104回日本陸上競技選手権大会 5000m 13:21.39 20201204/00/00 第104回日本陸上競技選手権大会 する
3 士別男子5000m ワンジク　チャールズカマウ 武蔵野学院大 5000m 13:25.65 2020/12/06 日体大記録会 5000m 13:25.65 2020/12/06 日体大記録会 する
4 士別男子5000m カマウ　チャールズカランジャ NTN 5000m 13:26.96 2020/12/06 日体大長距離記録会 5000m 13:26.96 2020/12/06 日体大長距離記録会 する
5 士別男子5000m サムソン　ディランゴ 流通経済大 5000m 13:30.52 2020/11/15 第281回日本体育大学長距離競技会 5000m 13:30.52 2020/11/15 第281回日本体育大学長距離競技会 する
6 士別男子5000m DONALD　Mitei 中電工 5000m 13:34.67 20210429/00/00 第55回織田幹雄記念国際陸上競技大会 5000m 13:34.67 20210429/00/00 第55回織田幹雄記念国際陸上競技大会 する
7 士別男子5000m 野中　優志 大阪ガス 5000m 13:40.00 2021/06/05 Denkaｱｽﾚﾁｯｸｽﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2021 5000m 13:40.00 2021/06/05 Denkaｱｽﾚﾁｯｸｽﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2021 する
8 士別男子5000m 照井　明人 SUBARU 5000m 13:42.14 2020/11/15 第281回日本体育大学長距離競技会 5000m 13:42.14 2020/11/15 第281回日本体育大学長距離競技会 する
9 士別男子5000m 西　研人 大阪ガス 5000m 13:45.93 2021/06/05 Denkaｱｽﾚﾁｯｸｽﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2021 5000m 13:45.93 2021/06/05 Denkaｱｽﾚﾁｯｸｽﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2021 する
10 士別男子5000m 阿部　弘輝 住友電工 5000m 13:48.31 2020/07/18 ホクレンディスタンスチャレンジ千歳大会 5000m 13:42.46 2017/12/03 第261回日本体育大学長距離競技会 する
11 士別男子5000m 三田　眞司 埼玉医科大学G 5000m 13:49.72 2020/12/06 282回日本体育大学長距離競技会 5000m 13:47.82 2019/12/01 275回日本体育大学長距離競技会 する
12 士別男子5000m 小山　陽平 NTN 5000m 13:50.93 2020/09/20 全日本実業団対抗 5000m 13:50.93 2020/09/20 全日本実業団対抗 する
13 士別男子5000m 住吉　秀昭 SUBARU 5000m 13:51.85 2021/05/16 第63回東日本実業団陸上競技選手権大会 5000m 13:51.85 2021/05/16 第63回東日本実業団陸上競技選手権大会 する
14 士別男子5000m 島田　匠海 埼玉医科大学G 5000m 13:52.98 2020/12/06 282回日本体育大学長距離競技会 5000m 13:52.98 2020/12/06 282回日本体育大学長距離競技会 する
15 士別男子5000m 東　瑞基 愛三工業 5000m 13:53.05 2020/00/00 第3回中京大学土曜競技会 5000m 13:53.05 2020/00/00 第3回中京大学土曜競技会 する
16 士別男子5000m 松村　和樹 愛知製鋼 5000m 13:53.20 2021/04/17 中京大学土曜競技会 5000m 13:53.20 2021/04/17 中京大学土曜競技会 する
17 士別男子5000m 東　優汰 中電工 5000m 13:53.37 20210508/00/00 第60回中国実業団陸上競技選手権大会 5000m 13:53.37 20210508/00/00 第60回中国実業団陸上競技選手権大会 する
18 士別男子5000m ルカ　ムセンビ 東京国際大 5000m 13:54.66 2020/07/15 ホクレンディスタンスチャレンジ士別大会 5000m 13:49.15 2020/07/13 ホクレンディスタンスチャレンジ士別大会 する
19 士別男子5000m 伊藤　和麻 住友電工 5000m 13:55.81 2020/07/15 ホクレンディスタンスチャレンジ網走大会 5000m 13:47.72 2019/07/13 ホクレンディスタンスチャレンジ士別大会 する
20 士別男子5000m 野田　一輝 中電工 5000m 13:56.74 20210508/00/00 第60回中国実業団陸上競技選手権大会 5000m 13:56.74 20210508/00/00 第60回中国実業団陸上競技選手権大会 する
21 士別男子5000m 永山　博基 住友電工 5000m 13:56.80 2021/05/09 第287回日本体育大学長距離競技会 5000m 13:56.80 2021/05/09 第287回日本体育大学長距離競技会 する
22 士別男子5000m 岡原　仁志 中電工 5000m 13:57.23 20200926/00/00 第3回中国実業団長距離記録会 5000m 13:57.23 20200926/00/00 第3回中国実業団長距離記録会 する
23 士別男子5000m 辻横　浩輝 大阪ガス 5000m 13:57.45 2020/09/12 第2回中国実業団長距離記録会 5000m 13:54.68 2019/12/00 日体大長距離記録会 する
24 士別男子5000m 及川　瑠音 東洋大 5000m 13:58.06 2021/04/25 日体大記録会 5000m 13:58.06 2021/04/25 日体大記録会 する
25 士別男子5000m 内田　健太 埼玉医科大学G 5000m 13:58.93 2020/12/06 282回日本体育大学長距離競技会 5000m 13:58.93 2020/12/06 282回日本体育大学長距離競技会 する
26 士別男子5000m 村本　一樹 住友電工 5000m 13:59.17 2020/09/26 第64回関西実業団陸上競技選手権大会 5000m 13:59.17 2020/09/26 第64回関西実業団陸上競技選手権大会 する
27 士別男子5000m 北村　宙夢 戸上電機製作所 5000m 14:00.88 2020/09/26 第3回中国実業団長距離記録会 5000m 14:00.88 2021/09/26 第3回中国実業団長距離記録会 する
28 士別男子5000m 大坪　桂一郎 戸上電機製作所 5000m 14:01.67 2021/06/05 デンカチャレンジ 5000m 14:01.67 2021/06/05 デンカチャレンジ する
29 士別男子5000m 石綿　宏人 埼玉医科大学G 5000m 14:03.14 2021/05/16 63回東日本実業団陸上競技選手権 5000m 14:03.14 2021/05/16 63回東日本実業団陸上競技選手権 する
30 士別男子5000m 辻村　公佑 大阪ガス 5000m 14:03.35 2021/06/05 Denkaｱｽﾚﾁｯｸｽﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2021 5000m 14:03.35 2021/06/05 Denkaｱｽﾚﾁｯｸｽﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2021 する
31 士別男子5000m 廣瀨　大貴 大阪ガス 5000m 14:05.09 2020/07/15 2020ホクレン・ディタンス網走 5000m 13:42.59 2015/05/09 2015ゴールデンゲームズinのべおか する
32 士別男子5000m 熊谷　拓馬 住友電工 5000m 14:06.40 2021/04/29 第55回織田幹雄記念国際陸上競技大会 5000m 14:06.40 2021/04/29 第55回織田幹雄記念国際陸上競技大会 する
33 士別男子5000m 畝　歩夢 埼玉医科大学G 5000m 14:08.59 2020/11/29 198回東海大学長距離競技会 5000m 14:08.59 2020/11/29 198回東海大学長距離競技会 する
34 士別男子5000m 坂本　貫登 戸上電機製作所 5000m 14:08.64 2021/06/05 デンカチャレンジ 5000m 14:08.64 2021/06/05 デンカチャレンジ する
35 士別男子5000m 前田　義弘 東洋大 5000m 14:09.32 2021/04/11 トラックゲームズinTOKOROZAWA 5000m 14:09.32 2021/04/11 トラックゲームズinTOKOROZAWA する
36 士別男子5000m 原田　宗市 武蔵野学院大 5000m 14:10.82 2020/12/06 日体大記録会 5000m 14:10.82 2020/12/06 日体大記録会 する
37 士別男子5000m 渡辺　一輝 上武大 5000m 14:15.57 2020/11/29 東海大学長距離競技会 5000m 14:15.57 2020/11/29 東海大学長距離競技会 する
38 士別男子5000m 舩田　圭吾 武蔵野学院大 5000m 14:17.44 2020/12/06 日体大記録会 5000m 14:17.44 2020/12/06 日体大記録会 する
39 士別男子5000m 森　春樹 北海道栄 5000m 14:18.53 2021/03/27 第7回国士舘大学競技会 5000m 14:18.53 2021/03/27 第7回国士舘大学競技会 する
40 士別男子5000m 山林　レオ 上武大 5000m 14:18.69 2020/10/24 平成国際大学長距離競技会 5000m 14:18.69 2020/10/24 平成国際大学長距離競技会 する
41 士別男子5000m 村上　航大 上武大 5000m 14:19.78 2020/07/04 ホクレンディスタンス 5000m 14:19.78 2020/07/04 ホクレンディスタンス する
42 士別男子5000m 三浦　剛 芝浦工業大 5000m 14:20.08 2020/12/06 日本体育大学長距離競技会 5000m 14:20.08 2020/12/06 日本体育大学長距離競技会 する
43 士別男子5000m 松川　雅虎 芝浦工業大 5000m 14:20.70 2021/03/28 日本体育大学長距離競技会 5000m 14:20.70 2021/03/28 日本体育大学長距離競技会 する
44 士別男子5000m 西野　湧人 戸上電機製作所 5000m 14:25.90 2020/11/15 第281回日体大競技会 5000m 14:25.90 2020/11/15 第281回日体大競技会 する
45 士別男子5000m 横井　裕仁 NTN 10000m 28:25.58 2020/12/04 日本選手権 5000m 14:00.18 2018/09/29 世田谷競技会 する
46 士別男子5000m 小森　稜太 NTN 10000m 28:41.43 2020/12/05 日体大長距離記録会 5000m 13:57.20 2020/07/04 ホクレンDC士別 する

士別男子5000m 青木　涼哉 武蔵野学院大 PM枠 なし
士別男子5000m アレックス　チェロノ ﾄﾖﾀ自動車 PM
士別男子5000m イェゴン　ヴィンセント 東京国際大 PM
士別男子5000m ライモイ　ヴィンセント 国士舘大 PM

自己ベスト, 日付, 大会名資格記録（2020年1月1日～の最高記録）, 日付, 大会名, URL
大会・種目 選手名 団体名略称



1 深川男子5000m イエゴ　エバンス サンベルクス 5000m 13:28.59 2020/10/03 国士舘大学競技会 5000m 13:24.27 2018/10/21 日体大記録会 する
2 深川男子5000m 高橋　流星 愛知製鋼 5000m 13:39.73 2020/09/26 中京大学土曜競技会 5000m 13:39.73 2020/09/26 中京大学土曜土曜競技会 しない
3 深川男子5000m ノア　キプリモ 日本薬科大 5000m 13:50.42 2021/05/23 関東インカレ 5000m 13:44.71 2019/07/17 ホクレンディスタンス北見 する
4 深川男子5000m 山本　憲二 マツダ 5000m 13:52.52 2020/09/26 第3回中国実業団記録会 5000m 13:52.52 2020/09/26 第3回中国実業団記録会 する
5 深川男子5000m 三ッ星　翔 中電工 5000m 13:53.06 20210508/00/00 第60回中国実業団陸上競技選手権大会 5000m 13:53.06 20210508/00/00 第60回中国実業団陸上競技選手権大会 する
6 深川男子5000m 角出　龍哉 愛知製鋼 5000m 13:55.81 2020/09/26 中京大学土曜競技会 5000m 13:55.81 2020/09/26 中京大学土曜競技会 する
7 深川男子5000m 定方　駿 マツダ 5000m 13:59.85 2021/04/29 第55回織田幹雄記念国際陸上競技大会 5000m 13:59.85 2021/04/29 第55回織田幹雄記念国際陸上競技大会 する
8 深川男子5000m 北村　宙夢 戸上電機製作所 5000m 14:00.88 2020/09/26 第3回中国実業団長距離記録会 5000m 14:00.88 2020/09/26 第3回中国実業団長距離記録会 する
9 深川男子5000m 大坪　桂一郎 戸上電機製作所 5000m 14:01.67 2021/06/05 デンカチャレンジ 5000m 14:01.67 2021/06/05 デンカチャレンジ する
10 深川男子5000m ローレンス　グレ 札幌学院大 5000m 14:02.62 2021/06/05 日本学生個人選手権大会 5000m 13:30.57 2019/07/17 ホクレンディスタンスチャレンジ北見大会 する
11 深川男子5000m 神　直之 ホクセイ 5000m 14:02.85 2021/03/27 世田谷競技会 5000m 14:02.85 2021/03/27 世田谷競技会 する
12 深川男子5000m 荒川　諒丞 サンベルクス 5000m 14:03.02 2021/06/06 日体大記録会 5000m 14:03.02 2021/06/06 日体大記録会 する
13 深川男子5000m 寺内　將人 愛知製鋼 5000m 14:03.20 2021/05/16 中部実業団対抗陸上 5000m 13:42.90 2019/05/04 ゴールデンゲームズ㏌のべおか する
14 深川男子5000m 川内　優輝 AD損保 5000m 14:04.83 2020/11/15 日本体育大学長距離競技会 5000m 13:58.62 2012/09/23 日本体育大学長距離競技会 する
15 深川男子5000m 大隅　裕介 マツダ 5000m 14:07.41 2021/04/10 第1回中国実業団記録会 5000m 14:05.51 2018/07/14 ホクレンディスタンス士別大会 する
16 深川男子5000m 中山　雄太 日本薬科大 5000m 14:09.61 2021/04/25 日体大記録会 5000m 14:09.61 2021/04/25 日体大記録会 する
17 深川男子5000m 原田　宗市 武蔵野学院大 5000m 14:10.82 2020/12/06 日体大記録会 5000m 14:10.82 2020/12/06 日体大記録会 する
18 深川男子5000m 原田　宗広 マツダ 5000m 14:12.95 2021/05/08 第60回中国実業団陸上選手権大会 5000m 14:12.95 2021/05/08 第60回中国実業団陸上選手権大会 する
19 深川男子5000m 舩田　圭吾 武蔵野学院大 5000m 14:17.44 2020/12/06 日体大記録会 5000m 14:17.44 2020/12/06 日体大記録会 する
20 深川男子5000m 吉岡　龍一 九州大 5000m 14:17.74 2021/04/29 第55回織田幹雄記念 5000m 14:17.74 2021/04/29 第55回織田幹雄記念 する
21 深川男子5000m 梅谷　康太 流通経済大 5000m 14:17.79 2021/06/06 第288回日本体育大学長距離競技会 5000m 14:17.79 2021/06/06 第288回日本体育大学長距離競技会 する
22 深川男子5000m 西野　湧人 戸上電機製作所 5000m 14:25.90 2020/11/15 第281回日体大競技会 5000m 14:25.90 2020/11/15 第281回日体大競技会 する

深川男子5000m ライモイ　ヴィンセント 国士舘大 PM
深川男子5000m ジョエル　ムァゥラ 黒崎播磨 PM

1 深川男子10000m イェゴン　ヴィンセント 東京国際大 10000m 27:30.24 2021/05/20 第100回関東学生陸上競技対抗選手権大会 10000m 27:30.24 2021/05/20 第100回関東学生陸上競技対抗選手権大会 する
2 深川男子10000m サムソン　ディランゴ 流通経済大 10000m 28:01.80 2021/05/20 第100回関東学生陸上競技対校選手権大会 10000m 28:01.80 2021/05/20 第100回関東学生陸上競技対校選手権大会 する
3 深川男子10000m ベナード　キマニ ｺﾓﾃﾞｨｲｲﾀﾞ 10000m 28:19.38 2020/11/21 八王子ロングディスタンス 10000m 28:19.38 2020/11/21 八王子ロングディスタンス する
4 深川男子10000m ルカ　ムセンビ 東京国際大 10000m 28:20.09 2020/10/17 第197回東海大学長距離競技会 10000m 28:20.09 2020/10/17 第197回東海大学長距離競技会 する
5 深川男子10000m 村本　一樹 住友電工 10000m 28:25.40 2020/11/21 八王子ロングディスタンス 10000m 28:25.40 2020/11/21 八王子ロングディスタンス する
6 深川男子10000m 横井　裕仁 NTN 10000m 28:25.58 2020/12/04 日本選手権 10000m 28:25.58 2020/12/04 日本選手権 する
7 深川男子10000m 桃澤　大祐 サンコウギョウ 10000m 28:26.88 2020/11/14 日本体育大学長距離競技会 10000m 28:25.56 2018/11/13 八王子ロングディスタンス する
8 深川男子10000m 小森　稜太 NTN 10000m 28:41.43 2020/12/05 日体大長距離記録会 10000m 28:41.43 2020/12/05 日体大長距離記録会 する
9 深川男子10000m 櫻岡　駿 NTN 10000m 28:42.07 2020/12/05 日体大長距離記録会 10000m 28:42.07 2020/12/05 日体大長距離記録会 する
10 深川男子10000m 臼井　健太 マツダ 10000m 28:43.27 2021/05/15 第60回中国実業団陸上選手権大会 10000m 28:43.27 2021/05/15 第60回中国実業団陸上選手権大会 する
11 深川男子10000m 藤井　寛之 愛三工業 10000m 28:46.06 2020/00/00 第21回中部実業団陸上競技選手権 10000m 28:46.06 2020/00/00 第21回中部実業団陸上競技選手権 する
12 深川男子10000m 松倉　唯斗 山梨学院大 10000m 28:46.35 2021/05/20 第100回関東インカレ 10000m 28:46.35 2021/05/20 第100回関東インカレ する
13 深川男子10000m 中西　玄気 愛三工業 10000m 28:47.10 2020/00/00 第21回中部実業団陸上競技選手権 10000m 28:46.12 2019/00/00 2019八王子ロングディスタンス する
14 深川男子10000m 清水　歓太 SUBARU 10000m 28:47.99 2021/06/05 第88回平成国際大学長距離競技会 10000m 28:47.99 2021/06/05 第88回平成国際大学長距離競技会 する
15 深川男子10000m 梶谷　瑠哉 SUBARU 10000m 28:48.06 2021/04/24 第286回日本体育大学長距離競技会 10000m 28:39.07 2018/11/24 関東学生10000m記録挑戦競技会 する
16 深川男子10000m 河村　知樹 ﾄﾖﾀ紡織 10000m 28:48.95 2020/10/09 中部実業団選手権 10000m 28:48.95 2020/10/09 中部実業団選手権 する
17 深川男子10000m 野田　一輝 中電工 10000m 28:49.30 20201121/00/00 第4回中国実業団記録会 10000m 28:49.30 20201121/00/00 第4回中国実業団記録会 する
18 深川男子10000m 小島　大明 ﾄﾖﾀ紡織 10000m 28:50.04 2020/10/09 中部実業団選手権 10000m 28:46.65 2017/12/02 日体大記録会 する
19 深川男子10000m 服部　大暉 ﾄﾖﾀ紡織 10000m 28:50.59 2020/11/14 日体大記録会 10000m 28:50.59 2020/11/14 日体大記録会 する
20 深川男子10000m 木山　達哉 山梨学院大 10000m 28:53.03 2021/05/20 第100回関東インカレ 10000m 28:53.03 2021/05/20 第100回関東インカレ する
21 深川男子10000m 岩見　秀哉 住友電工 10000m 28:53.15 2020/11/23 10000m記録挑戦会 10000m 28:53.15 2020/11/23 10000m記録挑戦会 する
22 深川男子10000m 岡原　仁志 中電工 10000m 28:54.53 20201018/00/00 第197回東海大学長距離競技会 10000m 28:54.53 20201018/00/00 第197回東海大学長距離競技会 する
23 深川男子10000m 峐下　拓斗 NTN 10000m 28:59.34 2020/12/05 日体大長距離記録会 10000m 28:59.34 2020/12/05 日体大長距離記録会 する
24 深川男子10000m 坂本　貫登 戸上電機製作所 10000m 28:59.66 2021/05/22 九州実業団選手権 10000m 28:59.66 2021/05/22 九州実業団選手権 する
25 深川男子10000m 九嶋　恵舜 東洋大 10000m 29:05.99 2020/11/04 早稲田大学競技会 10000m 29:05.99 2020/11/04 早稲田大学競技会 する
26 深川男子10000m 前田　義弘 東洋大 10000m 29:14.42 2020/10/11 トラックゲームズinTOKOROZAWA 10000m 29:14.42 2020/10/11 トラックゲームズinTOKOROZAWA する
27 深川男子10000m 坪井　海門 山梨学院大 10000m 29:16.71 2020/09/26 第4回山梨学院大学記録会 10000m 29:12.02 2019/07/14 関東学生網走記録挑戦会 する
28 深川男子10000m 橘田　大河 山梨学院大 10000m 29:18.22 2020/09/26 第4回山梨学院大学記録会 10000m 29:18.22 2020/09/26 第4回山梨学院大学記録会 する
29 深川男子10000m カマウ　チャールズカランジャ NTN 5000m 13:26.96 2020/12/06 日体大長距離記録会 10000m 28:03.56 2020/11/21 八王子ロングディスタンス する
30 深川男子10000m 及川　瑠音 東洋大 5000m 13:58.06 2021/04/25 日体大記録会 10000m 29:36.16 2020/10/24 平成国際大学記録会 する
31 深川男子10000m 熊谷　拓馬 住友電工 5000m 14:06.40 2021/04/29 第55回織田幹雄記念国際陸上競技大会 10000m 28:42.83 2019/11/30 第275回日本体育大学長距離競技会 する
32 深川男子10000m 篠原　楓 山梨学院大 5000m 14:19.58 2021/06/05 第88回平成国際大学長距離競技会 10000m 29:44.09 2021/04/24 第286回日本体育大学競技会 する
33 深川男子10000m 砂川　大河 山梨学院大 5000m 14:24.24 2021/06/05 第88回平成国際大学長距離競技会 10000m 32:56.53 2021/01/10 南日本長距離競走大会 する
34 深川男子10000m 長谷田　英義 山梨学院大 5000m 14:25.82 2020/10/17 第4回鞘ヶ谷記録会 10000m 32:19.53 2020/11/01 第71回全国高校駅伝福岡県代表選考会 する
35 深川男子10000m 高田　尚暉 山梨学院大 5000m 14:26.24 2021/05/09 第287回日本体育大学競技会 10000m 30:09.76 2021/04/29 第87回平成国際大長距離競技会 する
36 深川男子10000m 伊東　大暉 山梨学院大 5000m 14:26.91 2021/04/03 国士館大学競技会 10000m 29:35.93 2020/11/21 第84回平成国際大学長距離競技会 する
37 深川男子10000m 富田　幸音 山梨学院大 5000m 14:28.46 2021/04/03 国士館大学競技会 10000m 30:40.37 2021/04/29 第87回平成国際大学競技会 する

深川男子10000m ワンジク　チャールズカマウ 武蔵野学院大 PM

深川男子10000m LOROT　ANDREW SUBARU PM



1 網走男子1500m 森田　佳祐 小森ｺｰﾎﾟ 1500m 3:39.37 2021/04/10 第29回金栗記念選抜陸上競技中・長距離熊本大会 1500m 3:39.37 2021/04/10 第29回金栗記念選抜陸上競技中・長距離熊本大会 しない
2 網走男子1500m 館澤　亨次 DeNA 1500m 3:40.73 2020/09/19 第68回全日本実業団対抗選手権 1500m 3:40.49 2018/05/20 ゴールデングランプリ大阪大会 しない
3 網走男子1500m 田母神　一喜 阿見AC 1500m 3:41.36 2021/06/06 GPシリーズ新潟大会 1500m 3:40.66 2018/10/14 北陸実業団記録会 しない
4 網走男子1500m 佐久間　秀徳 明治大 1500m 3:42.57 2020/10/02 第104回日本陸上競技選手権大会 1500m 3:42.57 2020/10/02 第104回日本陸上競技選手権大会 する
5 網走男子1500m ミラー千本　真章 立教大 1500m 3:44.30 2021/04/10 第29回金栗記念選抜陸上中長距離大会2021 1500m 3:44.30 2021/04/10 第29回金栗記念選抜陸上中長距離大会2021 する
6 網走男子1500m 馬場　勇一郎 明治大 1500m 3:44.82 2020/10/27 ミドルディスタンス・チャレンジ 1500m 3:44.82 2020/10/27 ミドルディスタンス・チャレンジ する
7 網走男子1500m 杉本　龍陽 明治大 1500m 3:45.12 2021/05/29 第57回法政大学競技会 1500m 3:45.12 2021/05/29 第57回法政大学競技会 する
8 網走男子1500m 服部　凱杏 立教大 1500m 3:45.88 2021/05/29 第201回東海大学長距離競技会 1500m 3:45.88 2021/05/29 第201回東海大学長距離競技会 する
9 網走男子1500m 斎藤　俊輔 立教大 1500m 3:46.16 2021/04/10 第29回金栗記念選抜陸上中長距離大会2021 1500m 3:46.16 2021/04/10 第29回金栗記念選抜陸上中長距離大会2021 する
10 網走男子1500m 石川　聖也 川崎市陸協 1500m 3:46.24 2021/05/15 第63回東日本実業団陸上競技選手権大会 1500m 3:46.24 2021/05/15 第63回東日本実業団陸上競技選手権大会 する
11 網走男子1500m 荒川　諒丞 サンベルクス 1500m 3:46.33 2021/05/04 東海大記録会 1500m 3:46.33 2021/05/04 東海大記録会 する
12 網走男子1500m 小林　竜也 筑波大 1500m 3:47.15 2021/05/01 第1回筑波大記録突破会 1500m 3:47.15 2021/05/01 第1回筑波大記録突破会 する
13 網走男子1500m 中嶋　光柾 札幌学院大 1500m 3:47.74 2021/05/08 日体大長距離競技会 1500m 3:47.74 2021/05/08 日体大長距離競技会 する
14 網走男子1500m 大栁　達哉 札幌学院大 1500m 3:48.03 2021/05/08 日体大長距離競技会 1500m 3:48.03 2021/05/08 日体大長距離競技会 する
15 網走男子1500m 村本　龍彦 山梨学院大 1500m 3:49.10 2021/04/24 第286回日本体育大学競技会 1500m 3:49.10 2021/04/24 第286回日本体育大学競技会 する
16 網走男子1500m 加藤　大成 山梨学院大 1500m 3:49.30 2021/05/20 第100回関東インカレ 1500m 3:49.30 2021/05/20 第100回関東インカレ する

網走男子1500m 梅谷　健太 サンベルクス PM枠　1500m 3:50.49 2020/11/08 第58回市原市選手権 1500m 3:48.64 2016/07/30 第4回順天堂大学競技会 しない
網走男子1500m 瀬戸口　大地 アースグロー PM

1 網走男子5000m MAGOMA　BENUEL MOGENI 旭化成 5000m 13:25.29 2020/09/20 第68回全日本実業団対抗陸上競技選手権大会 5000m 13:25.29 2020/09/20 第68回全日本実業団対抗陸上競技選手権大会 しない
2 網走男子5000m 山口　浩勢 愛三工業 5000m 13:31.24 2021/00/00 第65回中部実業団対抗陸上競技大会 5000m 13:31.24 2021/00/00 第65回中部実業団対抗陸上競技大会 する
3 網走男子5000m DONALD　Mitei 中電工 5000m 13:34.67 20210429/00/00 第55回織田幹雄記念国際陸上競技大会 5000m 13:34.67 20210429/00/00 https://www.jaaf.or.jp/competition/detail/1535/ する
4 網走男子5000m 石田　洸介 東洋大 5000m 13:34.74 2020/09/27 東海大学記録会 5000m 13:34.74 2020/09/27 東海大記録会 する
5 網走男子5000m 吉田　圭太 住友電工 5000m 13:37.34 2020/10/03 第1回国士舘大学長距離競技会 5000m 13:37.34 2020/10/03 第1回国士舘大学長距離競技会 する
6 網走男子5000m 丸山　竜也 ﾔﾁﾖｺｳｷﾞｮｳ 5000m 13:41.20 2020/09/18 全日本実業団 5000m 13:41.20 2020/09/18 全日本実業団 する
7 網走男子5000m 大池　達也 ﾄﾖﾀ紡織 5000m 13:43.46 2020/07/15 ホクレン網走大会 5000m 13:43.46 2020/07/15 ホクレン網走大会b する
8 網走男子5000m 加藤　淳 住友電工 5000m 13:43.61 2020/09/13 第89回日本学生対抗選手権 5000m 13:43.61 2020/09/13 第89回日本学生対抗選手権 する
9 網走男子5000m 渡邉　奏太 サンベルクス 5000m 13:44.45 2020/09/27 東海大記録会 5000m 13:43.71 2018/04/22 日体大記録会 する
10 網走男子5000m 中村　友哉 大阪ガス 5000m 13:45.76 2020/07/04 2020ホクレンディスタンスチャレンジ士別 5000m 13:45.76 2020/07/04 2020ホクレンディスタンスチャレンジ士別 する
11 網走男子5000m 岡本　雄大 サンベルクス 5000m 13:46.12 2020/11/15 日体大記録会 5000m 13:38.56 2015/07/12 ホクレン北見 する
12 網走男子5000m 坂東　剛 大阪ガス 5000m 13:47.12 2020/11/29 第198回東海大学記録会 5000m 13:47.12 2020/11/29 東海大学記録会 する
13 網走男子5000m 阿部　弘輝 住友電工 5000m 13:48.31 2020/07/18 ホクレンディスタンスチャレンジ千歳大会 5000m 13:42.46 2017/12/03 第261回日本体育大学長距離競技会 する
14 網走男子5000m 西山　凌平 ﾄﾖﾀ紡織 5000m 13:49.84 2020/09/26 中京大記録会 5000m 13:49.84 2020/09/26 中京大記録会 する
15 網走男子5000m 山田　泰史 愛知製鋼 5000m 13:50.34 2021/04/17 中京大学土曜競技会 5000m 13:50.34 2021/04/17 中京大学土曜競技会 しない
16 網走男子5000m 蟹沢　淳平 ﾄﾖﾀ紡織 5000m 13:50.73 2021/04/17 中京大記録会 5000m 13:50.73 2021/04/17 中京大記録会 する
17 網走男子5000m 東　優汰 中電工 5000m 13:53.37 20210508/00/00 第60回中国実業団陸上競技選手権大会 5000m 13:53.37 20210508/00/00 第60回中国実業団陸上競技選手権大会 する
18 網走男子5000m 川田　裕也 SUBARU 5000m 13:54.26 2021/05/04 第1回東海大学中長距離記録挑戦会 5000m 13:54.26 2021/05/04 第1回東海大学中長距離記録挑戦会 する
19 網走男子5000m 二岡　康平 中電工 5000m 13:54.63 20200926/00/00 第3回中国実業団長距離記録会 5000m 13:54.63 20200926/00/00 第3回中国実業団長距離記録会 する
20 網走男子5000m 今井　崇人 旭化成 5000m 13:54.81 2020/09/20 第68回全日本実業団対抗選手権 5000m 13:50.10 2019/10/19 第6回中京大学土曜競技会 しない
21 網走男子5000m 伊藤　和麻 住友電工 5000m 13:55.81 2020/07/15 ホクレンディスタンスチャレンジ網走大会 5000m 13:47.72 2019/07/13 ホクレンディスタンスチャレンジ士別大会 する
22 網走男子5000m 米井　翔也 JR東日本 5000m 13:56.75 2021/06/06 第288回日本体育大学長距離競技会 5000m 13:56.75 2021/06/06 第288回日本体育大学長距離競技会 する
23 網走男子5000m 永山　博基 住友電工 5000m 13:56.80 2021/05/09 第287回日本体育大学長距離競技会 5000m 13:56.80 2021/05/09 第287回日本体育大学長距離競技会 する
24 網走男子5000m 岡原　仁志 中電工 5000m 13:57.23 20200926/00/00 第3回中国実業団長距離記録会 5000m 13:57.23 20200926/00/00 第3回中国実業団長距離記録会 する
25 網走男子5000m 辻横　浩輝 大阪ガス 5000m 13:57.45 2020/09/12 第2回中国実業団長距離記録会 5000m 13:54.68 2019/12/01 第275回日体大記録会 する
26 網走男子5000m 山田　滉介 ﾄﾖﾀ紡織 5000m 13:57.67 2020/07/04 ホクレン士別大会 5000m 13:57.67 2020/07/04 ホクレン士別大会 する
27 網走男子5000m 吉原　遼太郎 ﾔﾁﾖｺｳｷﾞｮｳ 5000m 13:59.13 2021/06/06 日体大記録会 5000m 13:59.13 2021/06/06 日体大記録会 する
28 網走男子5000m 岩﨑　祐也 大阪ガス 5000m 14:00.44 2021/06/05 Denkaｱｽﾚﾁｯｸｽﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2021 5000m 14:00.44 2021/06/05 Denkaｱｽﾚﾁｯｸｽﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2021 する
29 網走男子5000m 山本　竜也 ﾔﾁﾖｺｳｷﾞｮｳ 5000m 14:00.79 2020/12/06 日体大記録会 5000m 14:00.79 2020/12/06 日体大記録会 する
30 網走男子5000m 北村　宙夢 戸上電機製作所 5000m 14:00.88 2020/09/26 第3回中国実業団長距離記録会 5000m 14:00.88 2020/09/26 第3回中国実業団長距離記録会 する
31 網走男子5000m 宍倉　健浩 JR東日本 5000m 14:01.43 2020/11/04 2020第8回早稲田大学競技会 5000m 14:01.43 2020/11/04 2020年度第8回早稲田大学競技会 する
32 網走男子5000m ローレンス　グレ 札幌学院大 5000m 14:02.62 2021/06/05 日本学生個人選手権大会 5000m 13:30.57 2019/07/17 ホクレンディスタンスチャレンジ北見大会 する
33 網走男子5000m 神　直之 ホクセイ 5000m 14:02.85 2021/03/27 世田谷競技会 5000m 14:02.85 2021/03/27 世田谷競技会 する
34 網走男子5000m 辻村　公佑 大阪ガス 5000m 14:03.35 2021/06/05 Denkaｱｽﾚﾁｯｸｽﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2021 5000m 14:03.35 2021/06/05 Denkaｱｽﾚﾁｯｸｽﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2021 する
35 網走男子5000m 真船　恭輔 ﾔﾁﾖｺｳｷﾞｮｳ 5000m 14:03.41 2020/09/27 東海大記録会 5000m 14:03.41 2020/09/27 東海大記録会 する
36 網走男子5000m 籔下　響大 大阪ガス 5000m 14:03.57 2020/09/26 関西実業団陸上選手権 5000m 13:56.40 2016/06/05 第251回日体大記録会 する
37 網走男子5000m 茂木　亮太 住友電工 5000m 14:04.08 2021/04/25 第286回日本体育大学長距離競技会 5000m 13:53.46 2016/07/09 第3回世田谷競技会 する
38 網走男子5000m 川内　優輝 AD損保 5000m 14:04.83 2020/11/15 日本体育大学長距離競技会 5000m 13:58.62 2012/09/23 日本体育大学長距離競技会 する
39 網走男子5000m 冨永　昌輝 東京国際大 5000m 14:05.07 2020/10/17 宮崎県長距離記録会 5000m 14:05.07 2020/10/17 宮崎県長距離記録会 する
40 網走男子5000m 廣瀨　大貴 大阪ガス 5000m 14:05.09 2020/07/15 2020ホクレン・ディタンス網走 5000m 13:42.59 2015/05/09 2015ゴールデンゲームズinのべおか する
41 網走男子5000m 今﨑　俊樹 大阪ガス 5000m 14:06.49 2020/09/12 第2回中国実業団長距離記録会 5000m 13:57.35 2016/06/05 第251回日体大記録会 する
42 網走男子5000m 坂本　貫登 戸上電機製作所 5000m 14:08.64 2021/06/05 デンカチャレンジ 5000m 14:08.64 2021/06/05 デンカチャレンジ する
43 網走男子5000m 曽根　雅文 JR東日本 5000m 14:09.30 2020/07/18 ホクレンディスタンスチャレンジ2020千歳大会 5000m 14:09.30 2020/07/18 ホクレンディスタンスチャレンジ2020千歳大会 する
44 網走男子5000m 安藤　大樹 旭化成 5000m 14:10.16 2021/04/24 春季延岡記録会 5000m 14:06.68 2018/04/29 春季延岡記録会 しない
45 網走男子5000m 麓　逸希 東京国際大 5000m 14:10.29 2020/07/04 ホクレンディスタンスチャレンジ士別 5000m 14:10.29 2020/07/04 ホクレンディスタンスチャレンジ士別大会 する
46 網走男子5000m 吉野　貴大 JR東日本 5000m 14:10.84 2021/06/06 第288回日本体育大学長距離競技会 5000m 14:10.84 2021/06/06 第288回日本体育大学長距離競技会 する
47 網走男子5000m 稲田　翔威 ｺﾓﾃﾞｨｲｲﾀﾞ 5000m 14:10.97 2020/12/06 日体大記録会 5000m 14:10.97 2020/12/06 日体大記録会 する
48 網走男子5000m 田中　登馬 豊川 5000m 14:11.80 2021/04/25 第286回日本体育大学長距離競技会 5000m 14:11.80 2021/04/25 第286回日本体育大学長距離競技会 しない
49 網走男子5000m 青木　雄貴 ｺﾓﾃﾞｨｲｲﾀﾞ 5000m 14:12.09 2021/06/05 新潟デンカチャレンジ 5000m 14:12.09 2021/06/05 新潟デンカチャレンジ する
50 網走男子5000m 猪浦　舜 ﾔﾁﾖｺｳｷﾞｮｳ 5000m 14:12.44 2020/07/08 ホクレン深川大会 5000m 13:55.26 2016/04/24 日体大記録会 する
51 網走男子5000m 川端　拳史 東京国際大 5000m 14:13.09 2020/10/13 第197回東海大学長距離競技会 5000m 14:13.09 2020/10/17 第197回東海大学長距離競技会 する
52 網走男子5000m 村上　太一 東洋大 5000m 14:15.17 2021/06/05 平成国際大学記録会 5000m 14:15.01 2019/12/04 日体大記録会 する
53 網走男子5000m 太田黒　卓 ﾔﾁﾖｺｳｷﾞｮｳ 5000m 14:15.27 2020/12/26 平成国際大記録会 5000m 14:06.22 2019/07/17 ホクレン北見大会 する
54 網走男子5000m 内田　賢利 立教大 5000m 14:16.23 2020/12/06 第282回日本体育大学長距離競技会 5000m 14:16.23 2020/12/06 第282回日本体育大学長距離競技会 する
55 網走男子5000m 白頭　徹也 ﾔﾁﾖｺｳｷﾞｮｳ 5000m 14:16.33 2020/09/27 東海大記録会 5000m 14:16.33 2020/09/27 東海大記録会 する
56 網走男子5000m 三浦　剛 芝浦工業大 5000m 14:20.08 2021/12/06 日本体育大学長距離競技会 5000m 14:20.08 2021/12/06 日本体育大学長距離競技会 する
57 網走男子5000m 福谷　颯太 筑波大 5000m 14:21.74 2020/10/31 第7回筑波大競技会 5000m 14:21.74 2020/10/31 第7回筑波大競技会 しない
58 網走男子5000m 西野　湧人 戸上電機製作所 5000m 14:25.90 2020/11/15 第281回日体大競技会 5000m 14:25.90 2020/11/15 第281回日体大競技会 する
59 網走男子5000m 中村　涼 大阪ガス 5000m 14:26.12 2021/06/05 Denkaｱｽﾚﾁｯｸｽﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2021 5000m 14:26.12 2021/06/05 Denkaｱｽﾚﾁｯｸｽﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2021 する
60 網走男子5000m 作田　将希 JR東日本 5000m 14:26.49 2020/07/04 ホクレンディスタンスチャレンジ2020士別大会 5000m 13:55.36 2017/12/03 第261回日本体育大学長距離競技会 する

網走男子5000m 廣山　誉英 デンソー 5000m 14:34.15 2020/10/11 長崎 / 第4回ナイター記録会 / 男子5000m 5000m 14:18.99 2019/12/14 京都 / 第7回京都産業大学長距離競技会 / 男子5000m する
網走男子5000m JACKSON　KAVESA Honda PM

網走男子5000m SAIDAMU SIMON　MUSIO 中央発條(株) PM



1 網走男子10000m 野中　優志 大阪ガス 10000m 28:00.64 2021/04/10 2021金栗記念選抜中長距離 10000m 28:00.64 2021/04/10 2021金栗記念選抜中長距離 する
2 網走男子10000m ムソニ　ムイル JR東日本 10000m 28:06.21 2020/11/21 八王子ロングディスタンス2020 10000m 27:38.05 2017/11/25 八王子ロングディスタンス2017 する
3 網走男子10000m 照井　明人 SUBARU 10000m 28:08.29 2021/12/05 第282回日本体育大学長距離競技会 10000m 28:08.29 2021/12/05 第282回日本体育大学長距離競技会 する
4 網走男子10000m 古賀　淳紫 安川電機 10000m 28:11.32 2021/04/10 第29回金栗記念選抜中長距離大会 10000m 28:11.32 2021/04/10 第29回金栗記念選抜中長距離大会 する
5 網走男子10000m 相葉　直紀 中電工 10000m 28:12.63 20201204/00/00 第104回日本陸上競技選手権大会 10000m 28:12.63 20201204/00/00 第104回日本陸上競技選手権大会 する
6 網走男子10000m 聞谷　賢人 ﾄﾖﾀ紡織 10000m 28:16.59 2020/10/09 中部実業団選手権 10000m 28:16.59 2020/10/09 中部実業団選手権 する
7 網走男子10000m 市田　宏 旭化成 10000m 28:16.61 2021/06/05 第288回日本体育大学長距離競技会 10000m 28:16.61 2021/06/05 第288回日本体育大学長距離競技会 しない
8 網走男子10000m 東　瑞基 愛三工業 10000m 28:16.67 2020/00/00 第104回日本陸上競技選手権大会 10000m 28:16.67 2020/00/00 第104回日本陸上競技選手権大会 する
9 網走男子10000m 小野田　勇次 ﾄﾖﾀ紡織 10000m 28:17.56 2020/11/21 八王子ロングディスタンス 10000m 28:17.56 2020/11/21 八王子ロングディスタンス する
10 網走男子10000m 加藤　風磨 安川電機 10000m 28:17.77 2021/05/22 第64回九州実業団陸上競技選手権大会 10000m 28:17.77 2021/05/22 第64回九州実業団陸上競技選手権大会 する
11 網走男子10000m 松村　和樹 愛知製鋼 10000m 28:19.35 2021/05/15 中部実業団対抗 10000m 28:19.35 2021/05/15 中部実業団対抗 する
12 網走男子10000m 住吉　秀昭 SUBARU 10000m 28:26.15 2021/04/10 第29回金栗記念選抜陸上中長距離大会2021 10000m 28:26.15 2021/04/10 第29回金栗記念選抜陸上中長距離大会2021 する
13 網走男子10000m 山谷　昌也 東京国際大 10000m 28:29.36 2020/10/17 第197回東海大学長距離競技会 10000m 28:29.36 2020/10/17 第197回東海大学長距離競技会 する
14 網走男子10000m 片西　景 JR東日本 10000m 28:30.32 2020/09/19 第68回全日本実業団対抗陸上競技選手権大会 10000m 28:30.32 2020/09/19 第68回全日本実業団対抗陸上競技選手権大会 する
15 網走男子10000m 岡田　浩平 安川電機 10000m 28:34.61 2020/10/17 宮崎県長距離記録会 10000m 28:34.61 2020/10/17 宮崎県長距離記録会 する
16 網走男子10000m 丹所　健 東京国際大 10000m 28:35.60 2021/05/20 第100回関東学生陸上競技対抗選手権大会 10000m 28:35.60 2021/05/20 第100回関東学生陸上競技対抗選手権大会 する
17 網走男子10000m 山田　泰史 愛知製鋼 10000m 28:36.06 2020/10/11 諫早ナイター記録会 10000m 28:36.06 2020/10/11 諫早ナイター記録会 する
18 網走男子10000m 三須　健乃介 JR東日本 10000m 28:36.65 2020/03/08 2019年度第4回中央大学記録会 10000m 28:36.65 2020/03/08 2019年度第4回中央大学記録会 する
19 網走男子10000m 有村　優樹 旭化成 10000m 28:40.31 2021/05/22 第64回九州実業団陸上選手権 10000m 28:35.61 2015/05/16 第58回九州実業団陸上選手権 しない
20 網走男子10000m 小野　知大 旭化成 10000m 28:41.05 2021/05/22 第64回九州実業団陸上選手権 10000m 28:41.05 2021/05/22 第64回九州実業団陸上選手権 しない
21 網走男子10000m 松倉　唯斗 山梨学院大 10000m 28:46.35 2021/05/20 第100回関東インカレ 10000m 28:46.35 2021/05/20 第100回関東インカレ する
22 網走男子10000m 松村　陣之助 ｺﾓﾃﾞｨｲｲﾀﾞ 10000m 28:47.02 2020/07/15 ホクレン網走大会2020 10000m 28:45.01 2020/07/15 ホクレン網走大会2020 する
23 網走男子10000m 柏　優吾 東洋大 10000m 28:49.72 2021/05/20 関東学生陸上競技対校選手権 10000m 28:49.72 2021/05/20 関東学生陸上競技対校選手権 する
24 網走男子10000m 武藤　健太 JR東日本 10000m 28:50.84 2021/04/24 第286回日本体育大学長距離競技会 10000m 28:50.84 2021/04/24 第286回日本体育大学長距離競技会 する
25 網走男子10000m 熊代　拓也 山陽特殊製鋼 10000m 28:51.39 2020/11/21 第4回中国実業団長距離記録会 10000m 28:51.39 2020/11/21 第4回中国実業団長距離記録会 する
26 網走男子10000m IMANE　MERGA ﾔﾁﾖｺｳｷﾞｮｳ 10000m 28:52.67 2021/06/05 日体大記録会 10000m 26:48.35 2011/06/03 オレゴン する
27 網走男子10000m 木山　達哉 山梨学院大 10000m 28:53.03 2021/05/20 第100回関東インカレ 10000m 28:53.03 2021/05/20 第100回関東インカレ する
28 網走男子10000m 岩見　秀哉 住友電工 10000m 28:53.15 2020/11/23 10000m記録挑戦会 10000m 28:53.15 2020/11/23 10000m記録挑戦会 する
29 網走男子10000m 藤原　直樹 山陽特殊製鋼 10000m 28:56.46 2020/07/15 ﾎｸﾚﾝﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾁｬﾚﾝｼﾞ網走大会 10000m 28:45.08 2019/11/30 第275回日本体育大学長距離競技会 する
30 網走男子10000m 宮本　甲斐 ｺﾓﾃﾞｨｲｲﾀﾞ 10000m 28:57.0 2020/12/20 公認　GENJO打破競技会 10000m 28:57.0 0202/12/20 公認　GENJO打破競技会 する
31 網走男子10000m 西　研人 大阪ガス 10000m 28:58.41 2020/11/21 2020八王子ロングディスタンス 10000m 28:58.41 2020/11/21 2020八王子ロングディスタンス する
32 網走男子10000m 大畑　和真 安川電機 10000m 28:58.66 2020/11/14 第281回日本体育大学長距離競技会 10000m 28:58.66 2020/11/14 第281回日本体育大学長距離競技会 する
33 網走男子10000m 江口　大雅 安川電機 10000m 29:10.51 2020/11/23 10000m記録挑戦競技会 10000m 29:10.51 2020/11/23 10000m記録挑戦競技会 する
34 網走男子10000m 松川　雅虎 芝浦工業大 10000m 29:16.07 2021/05/20 関東学生陸上競技対校選手権大会 10000m 29:16.07 2021/05/20 関東学生陸上競技対校選手権大会 する
35 網走男子10000m 坪井　海門 山梨学院大 10000m 29:16.71 2020/09/26 第4回山梨学院大学記録会 10000m 29:12.02 2019/07/14 関東学生網走記録挑戦会 する
36 網走男子10000m 橘田　大河 山梨学院大 10000m 29:18.22 2020/09/26 第4回山梨学院大学記録会 10000m 29:18.22 2020/09/26 第4回山梨学院大学記録会 する
37 網走男子10000m 岡野　佑輝 ﾔﾁﾖｺｳｷﾞｮｳ 10000m 29:19.59 2020/12/05 日体大記録会 10000m 29:10.26 2018/12/02 日体大記録会 する
38 網走男子10000m 其田　健也 JR東日本 10000m 29:24.38 2021/06/05 第288回日本体育大学長距離競技会 10000m 28:47.50 2016/12/03 第255回日本体育大学長距離競技会 する
39 網走男子10000m 白井　勇佑 東京国際大 10000m 29:25.80 2020/11/21 秋季一関記録会 10000m 29:25.80 2020/11/21 秋季一関記録会 する
40 網走男子10000m 森　春樹 北海道栄 10000m 29:28.10 2020/12/05 日本体育大学長距離競技会 10000m 29:28.10 2020/12/05 日本体育大学長距離競技会 する
41 網走男子10000m 松山　和希 東洋大 5000m 13:48.80 2020/10/11 トラックゲームズinTOKOROZAWA なし する
42 網走男子10000m 佐藤　真優 東洋大 5000m 13:58.90 2020/10/11 トラックゲームズinTOKORAAWA 10000m 29:24.06 2019/11/16 関東高校駅伝 する
43 網走男子10000m 濱崎　達規 なんじぃAC 5000m 14:17.37 2021/06/06 日体大記録会 10000m 28:29.16 2011/11/26 八王子ロングディスタンス する
44 網走男子10000m 篠原　楓 山梨学院大 5000m 14:19.58 2021/06/05 第88回平成国際大学競技会 10000m 29:44.09 2021/04/24 第286回日本体育大学競技会 する
45 網走男子10000m 砂川　大河 山梨学院大 5000m 14:24.24 2021/06/05 第88回平成国際大学競技会 10000m 32:56.53 2021/01/10 南日本長距離競走大会 する
46 網走男子10000m 長谷田　英義 山梨学院大 5000m 14:25.82 2020/10/17 第4回鞘ヶ谷記録会 10000m 32:19.53 2020/11/01 第71回全国高校駅伝福岡県選考会 する
47 網走男子10000m 高田　尚暉 山梨学院大 5000m 14:26.24 2021/05/09 第287回日本体育大学競技会 10000m 32:56.53 2021/04/29 第286回日本体育大学競技会 する
48 網走男子10000m 伊東　大暉 山梨学院大 5000m 14:26.91 2021/04/04 国士館大学競技会 10000m 29:35.93 2021/11/21 第84回平成国際大学競技会 する
49 網走男子10000m 富田　幸音 山梨学院大 5000m 14:28.46 2021/04/03 国士館大学競技会 10000m 30:40.37 2021/04/29 第87回平成国際大学競技会 する

網走男子10000m 堀畑　佳吾 東京国際大 PM枠　10000m 29:35.93 2020/10/17 第197回東海大学長距離競技会 10000m 29:35.93 2020/10/17 第197回東海大学長距離競技会 する
網走男子10000m 村松　敬哲 東京国際大 PM枠　10000m 29:37.29 2021/02/27 平成国際大学冬季10000m競技会 10000m 29:37.29 2021/02/27 平成国際大学冬季10000m競技会 する
網走男子10000m 林　優策 東京国際大 PM枠　10000m 29:43.85 2021/02/27 平成国際大学冬季10000m競技会 10000m 29:48.85 2021/02/27 平成国際大学冬季10000m競技会 する
網走男子10000m AMOS　Kurgat 中電工 PM
網走男子10000m MACHARIA　NDIRANGU 愛知製鋼 PM

1 網走男子3000mSC 荻野　太成 旭化成 3000mSC 8:34.11 2020/09/19 第68回全日本実業団対抗陸上競技選手権大会 3000mSC 8:34.11 2020/09/19 第68回全日本実業団対抗陸上競技選手権大会 しない
2 網走男子3000mSC 篠藤　淳 山陽特殊製鋼 3000mSC 8:37.36 2020/09/19 第68回全日本実業団対抗陸上競技選手権大会 3000mSC 8:32.89 2013/04/28 ｶｰｼﾞﾅﾙ招待 する
3 網走男子3000mSC 中込　空 山梨学院大 3000mSC 8:52.13 2021/05/23 第100関東インカレ 3000mSC 8:52.13 2021/05/23 第100回関東インカレ する
4 網走男子3000mSC 佐藤　颯 亜細亜大 3000mSC 8:53.22 2021/05/22 第100回関東学生陸上競技対校選手権大会 3000mSC 8:53.22 2021/05/22 第100回関東学生陸上競技対校選手権大会 する



1 北見男子800m 瀬戸口　大地 アースグロー 800m 1:47.28 2020/09/13 第89回日本学生対校選手権 800m 1:47.28 2020/09/13 第89回日本学生対校選手権 しない
2 北見男子800m 田母神　一喜 阿見AC 800m 1:47.68 2021/05/30 第121回日本体育大学競技会 800m 1:47.68 2021/05/30 第121回日本体育大学競技会 しない
3 北見男子800m 館澤　亨次 DeNA 800m 1:48.64 2021/05/16 第63回東日本実業団選手権 800m 1:48.64 2021/05/16 第63回東日本実業団選手権 しない
4 北見男子800m 山田　蒼志郎 山梨学院大 800m 1:51.73 2021/05/04 第10回山梨学院大学記録会 800m 1:51.73 2021/05/04 第10回山梨学院大学記録会 する
5 北見男子800m 樋口　恵介 広島経済大 800m 1:52.27 2020/11/03 デンカアスレチックチャレンジカップ2020 800m 1:52.27 2020/11/03 デンカアスレチックチャレンジ2020 する
6 北見男子800m 森田　佳祐 小森ｺｰﾎﾟ 800m 1:52.89 2021/05/16 第63回東日本実業団選手権 800m 1:52.89 2021/05/16 第63回東日本実業団選手権 しない
7 北見男子800m 森本　雄太 大阪長居AC 800m 1:53.64 2021/05/29 第201回東海大学長距離競技会 800m 1:53.64 2021/05/29 第201回東海大学長距離競技会 する
8 北見男子800m 中嶋　光柾 札幌学院大 800m 1:53.81 2020/08/23 北海道学生対校選手権大会 800m 1:53.25 2019/07/07 国体予選青森選考会 する
9 北見男子800m 大栁　達哉 札幌学院大 800m 1:53.97 2020/08/23 北海道学生対校選手権大会 800m 1:53.97 2020/08/23 北海道学生対校選手権大会 する
北見男子800m 梅谷　健太 サンベルクス PM

1 北見男子5000m 中谷　雄飛 早稲田大 5000m 13:39.21 2020/07/18 ホクレンディスタンス 5000m 13:39.21 2020/07/18 ホクレンディスタンス する
2 北見男子5000m 古賀　淳紫 安川電機 5000m 13:39.70 2020/10/17 第4回鞘ヶ谷記録会 5000m 13:39.70 2020/10/17 第4回鞘ヶ谷記録会 する
3 北見男子5000m 丸山　竜也 ﾔﾁﾖｺｳｷﾞｮｳ 5000m 13:41.20 2020/09/18 全日本実業団 5000m 13:41.20 2020/09/18 全日本実業団 する
4 北見男子5000m 市田　宏 旭化成 5000m 13:43.83 2021/05/09 第287回日本体育大学長距離競技会 5000m 13:39.31 2018/05/05 第28回ゴールデンゲームinのべおか しない
5 北見男子5000m 小野　知大 旭化成 5000m 13:45.25 2021/05/29 第201回東海大学長距離競技会 5000m 13:45.25 2021/05/29 第201回東海大学長距離競技会 しない
6 北見男子5000m 丹所　健 東京国際大 5000m 13:46.17 2021/05/09 第287回日本体育大学長距離競技会 5000m 13:46.17 2021/05/09 第287回日本体育大学長距離競技会 する
7 北見男子5000m 臼井　健太 マツダ 5000m 13:49.24 2020/07/04 青森県春季ディスタンス 5000m 13:49.24 2020/07/04 青森県春季ディスタンス する
8 北見男子5000m 岡田　浩平 安川電機 5000m 13:51.02 2020/09/26 第3回中国実業団長距離記録会 5000m 13:51.02 2020/09/26 第3回中国実業団長距離記録会 する
9 北見男子5000m 中西　玄気 愛三工業 5000m 13:51.37 2020/00/00 第3回中京大学土曜競技会 5000m 13:46.23 2019/00/00 第275回日本体育大学長距離競技会 する
10 北見男子5000m 山谷　昌也 東京国際大 5000m 13:52.34 2020/07/15 ホクレンディスタンスチャレンジ網走大会 5000m 13:52.34 2020/07/15 ホクレンディスタンスチャレンジ網走大会 する
11 北見男子5000m 荻野　太成 旭化成 5000m 13:52.71 2021/06/06 第288回日本体育大学長距離競技会 5000m 13:48.27 2017/09/30 第4回世田谷競技会 しない
12 北見男子5000m 今井　崇人 旭化成 5000m 13:54.81 2020/09/20 第68回全日本実業団対抗選手権 5000m 13:50.10 2019/10/19 第6回中京大学土曜競技会 しない
13 北見男子5000m 有村　優樹 旭化成 5000m 13:56.00 2021/04/24 春季延岡記録会 5000m 13:43.20 2013/06/29 ホクレンディスタンス・チャレンシﾞ2013第2戦（深川） しない
14 北見男子5000m 大畑　和真 安川電機 5000m 13:56.60 2020/10/17 第4回鞘ヶ谷記録会 5000m 13:56.60 2020/10/17 第4回鞘ヶ谷記録会 する
15 北見男子5000m 米井　翔也 JR東日本 5000m 13:56.75 2021/06/06 第288回日本体育大学長距離競技会 5000m 13:56.75 2021/06/06 第288回日本体育大学長距離競技会 する
16 北見男子5000m 白井　勇佑 東京国際大 5000m 13:58.00 2020/09/26 秋季一関記録会 5000m 13:58.00 2020/09/26 秋季一関記録会 する
17 北見男子5000m 大根田　航太 山陽特殊製鋼 5000m 13:58.03 2020/11/15 第281回日本体育大学長距離競技会 5000m 13:58.03 2020/11/15 第281回日本体育大学長距離競技会 する
18 北見男子5000m 藤原　直樹 山陽特殊製鋼 5000m 13:58.48 2020/07/18 ﾎｸﾚﾝﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾁｬﾚﾝｼﾞ千歳大会 5000m 13:57.38 2019/07/17 ﾎｸﾚﾝﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾁｬﾚﾝｼﾞ北見大会 する
19 北見男子5000m 桃澤　大祐 サンコウギョウ 5000m 14:00.53 2020/12/04 第104回日本陸上競技選手権大会・長距離種目 5000m 13:44.65 2019/10/06 日本体育大学長距離競技会 する
20 北見男子5000m 山本　竜也 ﾔﾁﾖｺｳｷﾞｮｳ 5000m 14:00.79 2020/12/06 日体大記録会 5000m 14:00.79 2020/12/06 日体大記録会 する
21 北見男子5000m 村松　敬哲 東京国際大 5000m 14:01.00 2020/12/06 第282回日本体育大学長距離競技会 5000m 14:01.00 2020/12/06 第282回日本体育大学長距離競技会 する
22 北見男子5000m 宍倉　健浩 JR東日本 5000m 14:01.43 2020/11/04 2020年度第8回早稲田大学競技会 5000m 14:01.43 2020/11/04 2020年度第8回早稲田大学競技会 する
23 北見男子5000m 堀畑　佳吾 東京国際大 5000m 14:02.14 2021/05/09 第287回日本体育大学長距離競技会 5000m 14:02.14 2021/05/09 第287回日本体育大学長距離競技会 する
24 北見男子5000m ローレンス　グレ 札幌学院大 5000m 14:02.62 2021/06/05 日本学生個人選手権大会 5000m 13:30.57 2021/07/17 ホクレンディスタンスチャレンジ北見大会 する
25 北見男子5000m 真船　恭輔 ﾔﾁﾖｺｳｷﾞｮｳ 5000m 14:03.41 2020/09/27 東海大記録会 5000m 14:03.41 2020/09/27 東海大記録会 する
26 北見男子5000m 川内　優輝 AD損保 5000m 14:04.83 2021/11/15 日本体育大学長距離競技会 5000m 13:58.62 2012/09/23 日本体育大学長距離競技会 する
27 北見男子5000m 木田　貴大 ｺﾓﾃﾞｨｲｲﾀﾞ 5000m 14:06.32 2020/10/03 国士館大学競技会 5000m 14:06.32 2020/10/03 国士館大学競技会 する
28 北見男子5000m 江口　大雅 安川電機 5000m 14:06.84 2020/09/22 第280回日本体育大学長距離記録会 5000m 14:06.84 2020/09/22 第280回日本体育大学長距離記録会 する
29 北見男子5000m 加藤　風磨 安川電機 5000m 14:07.91 2020/10/17 第4回鞘ヶ谷記録会 5000m 14:02.69 2018/06/23 第1回長崎ナイター陸上 する
30 北見男子5000m 曽根　雅文 JR東日本 5000m 14:09.30 2020/07/18 ホクレンディスタンスチャレンジ2020千歳大会 5000m 14:09.30 2020/07/18 ホクレンディスタンスチャレンジ2020千歳大会 する
31 北見男子5000m 林　優策 東京国際大 5000m 14:09.49 2020/10/17 第197回東海大学長距離競技会 5000m 14:09.49 2020/10/17 第197回東海大学長距離競技会 する
32 北見男子5000m 山端　哲世 山陽特殊製鋼 5000m 14:10.71 2020/09/26 第64回関西実業団陸上競技選手権大会 5000m 14:04.83 2019/07/17 ﾎｸﾚﾝﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾁｬﾚﾝｼﾞ北見大会 する
33 北見男子5000m 吉野　貴大 JR東日本 5000m 14:10.84 2021/06/06 第288回日本体育大学長距離競技会 5000m 14:10.84 2021/06/06 第288回日本体育大学長距離競技会 する
34 北見男子5000m 大久保　陸人 ｺﾓﾃﾞｨｲｲﾀﾞ 5000m 14:11.35 2021/06/05 新潟デンカチャレンジ 5000m 14:11.35 2021/06/05 新潟デンカチャレンジ する
35 北見男子5000m 小林　竜也 筑波大 5000m 14:12.37 2021/05/23 第100回関東学生陸上競技対校選手権大会 5000m 14:12.37 2021/05/23 第100回関東学生陸上競技対校選手権大会 しない
36 北見男子5000m 田島　光 ｺﾓﾃﾞｨｲｲﾀﾞ 5000m 14:14.11 2021/06/05 新潟デンカチャレンジ 5000m 14:14.11 2021/06/05 新潟デンカチャレンジ する
37 北見男子5000m 太田黒　卓 ﾔﾁﾖｺｳｷﾞｮｳ 5000m 14:15.27 2020/12/26 平成国際大記録会 5000m 14:06.22 2019/07/17 ホクレン北見大会 する
38 北見男子5000m 小林　宏輔 ｺﾓﾃﾞｨｲｲﾀﾞ 5000m 14:15.36 2021/06/05 新潟デンカチャレンジ 5000m 14:15.36 2021/06/05 新潟デンカチャレンジ する
39 北見男子5000m 岡野　佑輝 ﾔﾁﾖｺｳｷﾞｮｳ 5000m 14:18.05 2021/05/16 東日本実業団 5000m 14:08.54 2016/04/24 世田谷記録会 する
40 北見男子5000m 福谷　颯太 筑波大 5000m 14:21.74 2020/10/31 第7回筑波大競技会 5000m 14:21.74 2020/10/31 第7回筑波大競技会 しない
41 北見男子5000m 作田　将希 JR東日本 5000m 14:26.49 2020/07/04 ホクレンディスタンスチャレンジ2020士別大会 5000m 13:55.36 2017/12/03 第261回日本体育大学長距離競技会 する
42 北見男子5000m 佐藤　颯 亜細亜大 5000m 14:29.77 2020/11/15 第281回日本体育大学長距離競技会 5000m 14:29.77 2020/11/15 第281回日本体育大学長距離競技会 する

北見男子5000m イェゴン　ヴィンセント 東京国際大 PM
北見男子5000m MACHARIA　NDIRANGU 愛知製鋼 PM

北見男子5000m ルカ　ムセンビ 東京国際大 PM
1 北見男子10000m WAMBUA　Titus 埼玉医科大学G 10000m 27:39.50 2020/11/21 2020八王子ロングディスタンス 10000m 27:39.50 2020/11/21 2020八王子ロングディスタンス する
2 北見男子10000m LOROT　ANDREW SUBARU 10000m 27:45.08 2020/11/21 八王子ロングディスタンス2020 10000m 27:33.21 2019/05/18 第61回東日本実業団陸上競技選手権大会 する
3 北見男子10000m MAGOMA　BENUEL MOGENI 旭化成 10000m 27:56.24 2021/05/22 第64回九州実業団陸上選手権 10000m 27:51.99 2019/11/23 八王子ロングディスタンス しない
4 北見男子10000m ムソニ　ムイル JR東日本 10000m 28:06.21 2020/11/21 八王子ロングディスタンス2020 10000m 27:38.05 2017/11/25 八王子ロングディスタンス2017 する
5 北見男子10000m ノア　キプリモ 日本薬科大 10000m 28:13.01 2020/11/21 八王子LD 10000m 28:13.01 2020/11/21 八王子LD する
6 北見男子10000m 片西　景 JR東日本 10000m 28:30.32 2020/09/19 第68回全日本実業団対抗陸上競技選手権大会 10000m 28:30.32 2020/09/19 第68回全日本実業団対抗陸上競技選手権大会 する
7 北見男子10000m 金子　晃裕 ｺﾓﾃﾞｨｲｲﾀﾞ 10000m 28:32.68 2021/04/10 金栗記念 10000m 28:32.68 2021/04/10 金栗記念 する
8 北見男子10000m 三須　健乃介 JR東日本 10000m 28:36.65 2020/03/08 2019年度第4回中央大学記録会 10000m 28:36.65 2020/03/08 2019年度第4回中央大学記録会 する
9 北見男子10000m 三ッ星　翔 中電工 10000m 28:40.45 20210515/00/00 第60回中国実業団陸上競技選手権大会 10000m 28:40.45 20210515/00/00 第60回中国実業団陸上競技選手権大会 する
10 北見男子10000m 安藤　大樹 旭化成 10000m 28:45.12 2021/05/22 第64回九州実業団陸上選手権 10000m 28:45.12 2021/05/22 第64回九州実業団陸上選手権 しない
11 北見男子10000m 武藤　健太 JR東日本 10000m 28:50.84 2021/04/24 第286回日本体育大学長距離競技会 10000m 28:50.84 2021/04/24 第286回日本体育大学長距離競技会 する
12 北見男子10000m 猪浦　舜 ﾔﾁﾖｺｳｷﾞｮｳ 10000m 28:51.28 2020/12/05 日体大記録会 10000m 28:10.62 2016/11/26 八王子ロングディスタンス する
13 北見男子10000m 大隅　裕介 マツダ 10000m 28:52.63 2020/11/21 八王子ロングディスタンス 10000m 28:39.30 2016/11/26 八王子ロングディスタンス する
14 北見男子10000m IMANE　MERGA ﾔﾁﾖｺｳｷﾞｮｳ 10000m 28:52.67 2021/06/05 日体大記録会 10000m 26:48.35 2011/06/03 オレゴン する
15 北見男子10000m 中山　雄太 日本薬科大 10000m 28:56.00 2021/05/20 関東インカレ 10000m 28:56.00 2021/05/20 関東インカレ する
16 北見男子10000m 吉原　遼太郎 ﾔﾁﾖｺｳｷﾞｮｳ 10000m 28:56.37 2020/11/14 日体大記録会 10000m 28:56.37 2020/11/14 日体大記録会 する
17 北見男子10000m 山本　憲二 マツダ 10000m 28:56.69 2021/05/15 第60回中国実業団陸上選手権大会 10000m 28:26.35 2015/11/28 八王子ロングディスタンス する
18 北見男子10000m 白頭　徹也 ﾔﾁﾖｺｳｷﾞｮｳ 10000m 28:57.82 2020/12/05 日体大記録会 10000m 28:49.91 2019/11/23 八王子ロングディスタンス する
19 北見男子10000m 原田　宗広 マツダ 10000m 29:03.31 2020/10/25 第９回順天堂大学競技会 10000m 28:56.93 2019/11/30 第275回日体大長距離記録会 する
20 北見男子10000m 定方　駿 マツダ 10000m 29:10.48 2021/05/15 第60回中国実業団陸上選手権大会 10000m 29:10.48 2021/05/15 第60回中国実業団陸上選手権大会 する
21 北見男子10000m 青木　雄貴 ｺﾓﾃﾞｨｲｲﾀﾞ 10000m 29:23.46 2020/12/27 平成国際大競技会 10000m 29:23.46 2020/12/27 平成国際大競技会 する
22 北見男子10000m 其田　健也 JR東日本 10000m 29:24.38 2021/06/05 第288回日本体育大学長距離競技会 10000m 28:47.50 2016/12/03 第255回日本体育大学長距離競技会 する
23 北見男子10000m 稲田　翔威 ｺﾓﾃﾞｨｲｲﾀﾞ 10000m 29:27.34 2020/10/25 順大記録会 10000m 29:27.34 2020/10/25 順大記録会 する

北見男子10000m アレックス　チェロノ ﾄﾖﾀ自動車 PM



1 千歳男子800m 瀬戸口　大地 アースグロー 800m 1:47.28 2020/09/13 第89回日本学生対校選手権 800m 1:47.28 2020/09/13 第89回日本学生対校選手権 しない
2 千歳男子800m 田母神　一喜 阿見AC 800m 1:47.68 2021/05/30 第121回日本体育大学競技会 800m 1:47.68 2021/05/30 第121回日本体育大学競技会 しない
3 千歳男子800m 梅谷　健太 サンベルクス 800m 1:47.97 2021/06/06 GPシリーズ新潟大会 800m 1:47.80 2018/10/09 第73回国民体育大会 しない
4 千歳男子800m 山﨑　優希 広島経済大 800m 1:48.69 2021/05/16 第75回中国四国学生陸上競技対校選手権 800m 1:48.69 2021/05/16 第75回中国四国学生陸上対校選手権 する

1 千歳男子1500m 河村　一輝 ﾄｰｴﾈｯｸ 1500m 3:38.83 2021/04/10 第29回金栗記念選抜陸上競技中・長距離熊本大会 1500m 3:38.83 2021/04/10 第29回金栗記念選抜陸上競技中・長距離熊本大会 しない
2 千歳男子1500m 森田　佳祐 小森ｺｰﾎﾟ 1500m 3:39.37 2021/04/10 第29回金栗記念選抜陸上競技中・長距離熊本大会 1500m 3:39.37 2021/04/10 第29回金栗記念選抜陸上競技中・長距離熊本大会 しない
3 千歳男子1500m 佐藤　圭汰 洛南 1500m 3:40.36 2021/04/10 第29回金栗記念選抜陸上中長距離大会2021 1500m 3:40.36 2021/04/10 第29回金栗記念選抜陸上中長距離大会2021 する
4 千歳男子1500m 館澤　亨次 DeNA 1500m 3:40.73 2020/09/19 第68回全日本実業団対抗選手権 1500m 3:40.49 2018/05/20 ゴールデングランプリ大阪大会 しない
5 千歳男子1500m 木村　理来 愛三工業 1500m 3:41.85 2020/00/00 第68回全日本実業団対抗選手権大会 1500m 3:41.85 2020/00/00 第68回全日本実業団対抗選手権大会 する
6 千歳男子1500m 佐久間　秀徳 明治大 1500m 3:42.57 2020/10/02 第104回日本陸上競技選手権大会 1500m 3:42.57 2020/10/02 第104回日本陸上競技選手権大会 する
7 千歳男子1500m 大竹　康平 レデイ薬局 1500m 3:44.27 2020/07/18 ホクレンディスタンス千歳大会 1500m 3:44.27 2020/07/18 ホクレンディスタンス千歳大会 する
8 千歳男子1500m ミラー千本　真章 立教大 1500m 3:44.30 2021/04/10 第29回金栗記念選抜陸上中長距離大会2021 1500m 3:44.30 2021/04/10 第29回金栗記念選抜陸上中長距離大会2021 する
9 千歳男子1500m 甲木　康博 東洋大 1500m 3:44.62 2020/08/23 セイコーゴールデングランプリ陸上 1500m 3:44.62 2020/08/23 セイコーゴールデングランプリ陸上 する
10 千歳男子1500m 馬場　勇一郎 明治大 1500m 3:44.82 2020/10/27 ミドルディスタンス・チャレンジ 1500m 3:44.82 2020/10/27 ミドルディスタンス・チャレンジ する

1 千歳男子5000m WAMBUA　Titus 埼玉医科大学G 5000m 13:17.40 2020/07/18 ホクレンディスタンスチャレンジ2020千歳大会 5000m 13:17.40 2020/07/18 ホクレンディスタンスチャレンジ2020千歳大会 する
2 千歳男子5000m イエゴ　エバンス サンベルクス 5000m 13:28.59 2020/10/03 国士舘大学競技会 5000m 13:24.27 2018/10/21 日体大記録会 する
3 千歳男子5000m 千明　龍之佑 早稲田大 5000m 13:31.51 2021/05/04 法政大記録会 5000m 13:31.51 2021/05/04 法政大記録会 する
4 千歳男子5000m YENEBLO　BIYAZEN ﾔﾁﾖｺｳｷﾞｮｳ 5000m 13:32.56 2021/05/16 東日本実業団 5000m 13:13.36 2018/06/17 カルクフー する
5 千歳男子5000m 石田　洸介 東洋大 5000m 13:34.74 2020/09/27 東海大記録会 5000m 13:34.74 2020/09/27 東海大記録会 する
6 千歳男子5000m 羽生　拓矢 ﾄﾖﾀ紡織 5000m 13:35.88 2020/12/04 第104回日本選手権 5000m 13:35.88 2020/12/04 第104回日本選手権 する
7 千歳男子5000m 伊藤　大志 早稲田大 5000m 13:36.57 2020/11/15 日体大記録会 5000m 13:36.57 2020/11/15 早大競技会 する
8 千歳男子5000m 梶谷　瑠哉 SUBARU 5000m 13:38.94 2021/04/10 第29回金栗記念選抜陸上中長距離大会2021 5000m 13:38.94 2021/04/10 第29回金栗記念選抜陸上中長距離大会2021 する
9 千歳男子5000m 中谷　雄飛 早稲田大 5000m 13:39.21 2020/07/18 ホクレンディスタンス 5000m 13:39.21 2020/07/18 ホクレンディスタンス する
10 千歳男子5000m 高橋　流星 愛知製鋼 5000m 13:39.73 2020/09/26 中京大学土曜競技会 5000m 13:39.73 2020/09/26 中京大学土曜競技会 しない
11 千歳男子5000m 野中　優志 大阪ガス 5000m 13:40.00 2021/06/05 Denkaｱｽﾚﾁｯｸｽﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2021 5000m 13:40.00 2021/06/05 Denkaｱｽﾚﾁｯｸｽﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2021 する
12 千歳男子5000m 相葉　直紀 中電工 5000m 13:40.19 20201024/00/00 第83回平成国際大学長距離競技会 5000m 13:40.19 20201024/00/00 第83回平成国際大学長距離競技会 する
13 千歳男子5000m 丸山　竜也 ﾔﾁﾖｺｳｷﾞｮｳ 5000m 13:41.20 2020/09/18 全日本実業団 5000m 13:41.20 2020/09/18 全日本実業団 する
14 千歳男子5000m 照井　明人 SUBARU 5000m 13:42.14 2020/11/15 第281回日本体育大学長距離競技会 5000m 13:42.14 2021/11/15 第281回日本体育大学長距離競技会 する
15 千歳男子5000m 大池　達也 ﾄﾖﾀ紡織 5000m 13:43.46 2020/07/15 ホクレン網走大会 5000m 13:43.46 2020/07/15 ホクレン網走大会 する
16 千歳男子5000m 加藤　淳 住友電工 5000m 13:43.61 2020/09/13 第89回日本学生対抗選手権 5000m 13:43.61 2020/09/13 第89回日本学生対抗選手権 する
17 千歳男子5000m 坂口　裕之 住友電工 5000m 13:44.06 2020/12/06 第282回日本体育大学長距離競技会 5000m 13:44.06 2020/12/06 第282回日本体育大学長距離競技会 する
18 千歳男子5000m 渡邉　奏太 サンベルクス 5000m 13:44.45 2020/09/27 東海大記録会 5000m 13:43.71 2018/04/22 日体大記録会 する
19 千歳男子5000m 井川　龍人 早稲田大 5000m 13:45.30 2020/09/30 早大競技会 5000m 13:45.30 2020/09/30 早大競技会 する
20 千歳男子5000m 清水　歓太 SUBARU 5000m 13:45.56 2021/05/16 第63回東日本実業団陸上競技選手権大会 5000m 13:45.56 2021/05/16 第63回東日本実業団陸上競技選手権大会 する
21 千歳男子5000m 中村　友哉 大阪ガス 5000m 13:45.76 2020/07/04 2020ホクレンディスタンスチャレンジ士別 5000m 13:45.76 2020/07/04 2020ホクレンディスタンスチャレンジ士別 する
22 千歳男子5000m 西　研人 大阪ガス 5000m 13:45.93 2021/06/05 Denkaｱｽﾚﾁｯｸｽﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2021 5000m 13:45.93 2021/06/05 Denkaｱｽﾚﾁｯｸｽﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2021 する
23 千歳男子5000m 岡本　雄大 サンベルクス 5000m 13:46.12 2020/11/15 日体大記録会 5000m 13:38.56 2015/07/12 ホクレン北見 する
24 千歳男子5000m ﾃﾞｼﾞｪﾝ　ﾃｽﾌｧﾙﾑｳｪﾙﾄﾞｩ 星槎大 5000m 13:46.28 2020/07/18 Hokuren DC Chitose 第４戦　千歳大会 5000m 13:41.03 2019/10/06 日体大記録会 しない
25 千歳男子5000m 今江　勇人 千葉大 5000m 13:46.84 2020/12/06 第282回日本体育大学長距離記録会 5000m 13:46.84 2020/12/06 第282回日本体育大学長距離記録会 する
26 千歳男子5000m 坂東　剛 大阪ガス 5000m 13:47.12 2020/11/29 第198回東海大学記録会 5000m 13:47.12 2020/11/29 第198回東海大学記録会 する
27 千歳男子5000m キプセレム　ウイリー ｺﾓﾃﾞｨｲｲﾀﾞ 5000m 13:48.20 2021/05/04 東海大記録挑戦会 5000m 13:48.20 2021/05/04 東海大記録挑戦会 しない
28 千歳男子5000m ベナード　キマニ ｺﾓﾃﾞｨｲｲﾀﾞ 5000m 13:48.27 2021/04/04 東京ミドルディスタンス 5000m 13:48.27 2021/04/04 東京ミドルディスタンス しない
29 千歳男子5000m 松山　和希 東洋大 5000m 13:48.80 2020/10/11 トラックゲームズinTOKORAAWA 5000m 13:48.80 2020/10/11 トラックゲームズinTOKORAAWA する
30 千歳男子5000m 服部　大暉 ﾄﾖﾀ紡織 5000m 13:49.15 2021/04/17 中京大記録会 5000m 13:49.15 2021/04/17 中京大記録会 する
31 千歳男子5000m 辻　文哉 早稲田大 5000m 13:49.31 2020/09/30 早大競技会 5000m 13:49.31 2020/09/30 早大競技会 する
32 千歳男子5000m 三田　眞司 埼玉医科大学G 5000m 13:49.72 2020/12/06 282回日本体育大学長距離競技会 5000m 13:47.82 2019/12/01 275回日本体育大学長距離競技会 する
33 千歳男子5000m 山田　泰史 愛知製鋼 5000m 13:50.34 2021/04/17 中京大学土曜競技会 5000m 13:50.34 2021/04/17 中京大学土曜競技会 しない
34 千歳男子5000m 西川　雄一朗 住友電工 5000m 13:50.63 2020/12/06 第282回日本体育大学長距離競技会 5000m 13:50.63 2020/12/06 第282回日本体育大学長距離競技会 する
35 千歳男子5000m 小野田　勇次 ﾄﾖﾀ紡織 5000m 13:51.13 2021/05/16 中部実業団陸上 5000m 13:46.93 2016/10/01 世田谷競技会 する
36 千歳男子5000m 斎藤　俊輔 立教大 5000m 13:51.64 2020/12/06 第282回日本体育大学長距離競技会 5000m 13:51.64 2020/12/06 第282回日本体育大学長距離競技会 する
37 千歳男子5000m 住吉　秀昭 SUBARU 5000m 13:51.85 2021/05/16 第63回東日本実業団陸上競技選手権大会 5000m 13:51.85 2021/05/16 第63回東日本実業団陸上競技選手権大会 する
38 千歳男子5000m 髙木　登志夫 サンベルクス 5000m 13:52.05 2020/09/20 全日本実業団選手権 5000m 13:52.05 2020/09/20 全日本実業団選手権 する
39 千歳男子5000m 島田　匠海 埼玉医科大学G 5000m 13:52.98 2020/12/06 282回日本体育大学長距離競技会 5000m 13:52.98 2020/12/06 282回日本体育大学長距離競技会 する
40 千歳男子5000m 東　優汰 中電工 5000m 13:53.37 20210508/00/00 第60回中国実業団陸上競技選手権大会 5000m 13:53.37 20210508/00/00 第60回中国実業団陸上競技選手権大会 する
41 千歳男子5000m 川田　裕也 SUBARU 5000m 13:54.26 2021/05/04 第1回東海大学中長距離記録挑戦会 5000m 13:54.26 2021/05/04 第1回東海大学中長距離記録挑戦会 する
42 千歳男子5000m 聞谷　賢人 ﾄﾖﾀ紡織 5000m 13:54.56 2021/04/03 梅村学園競技会 5000m 13:54.56 2021/04/03 梅村学園競技会 する
43 千歳男子5000m 半澤　黎斗 早稲田大 5000m 13:54.57 2020/11/04 早大競技会 5000m 13:54.57 2020/11/04 早大競技会 する
44 千歳男子5000m 二岡　康平 中電工 5000m 13:54.63 20200926/00/00 第3回中国実業団長距離記録会 5000m 13:54.63 20200926/00/00 第3回中国実業団長距離記録会 する
45 千歳男子5000m 島﨑　昇汰 神奈川大 5000m 13:55.24 2020/12/26 第85回平成国際大学長距離競技会 5000m 13:55.24 2020/12/26 第85回平成国際大学長距離競技会 する
46 千歳男子5000m 菖蒲　敦司 早稲田大 5000m 13:55.50 2021/04/17 早大競技会 5000m 13:55.50 2021/04/17 早大競技会 する
47 千歳男子5000m 角出　龍哉 愛知製鋼 5000m 13:55.81 2020/09/26 中京大学土曜競技会 5000m 13:55.81 2020/00/00 中京大学土曜競技会 する
48 千歳男子5000m 太田　直希 早稲田大 5000m 13:56.48 2020/07/04 早大競技会 5000m 13:56.48 2020/07/04 早大競技会 する
49 千歳男子5000m 辻横　浩輝 大阪ガス 5000m 13:57.45 2020/09/12 第2回中国実業団長距離記録会 5000m 13:54.68 2019/12/01 第275回日体大記録会 する
50 千歳男子5000m 蝦夷森　章太 東洋大 5000m 13:57.99 2020/10/11 トラックゲームズinTOKORAAWA 5000m 13:57.99 2020/10/11 トラックゲームズinTOKORAAWA する
51 千歳男子5000m 大根田　航太 山陽特殊製鋼 5000m 13:58.03 2020/11/15 第281回日本体育大学長距離競技会 5000m 13:58.03 2020/11/15 第281回日本体育大学長距離競技会 する
52 千歳男子5000m 北村　光 早稲田大 5000m 13:58.64 2020/07/26 早大競技会 5000m 13:58.64 2020/07/26 早大競技会 する
53 千歳男子5000m 佐藤　真優 東洋大 5000m 13:58.90 2020/10/11 トラックゲームズinTOKORAAWA 5000m 13:58.90 2020/10/11 トラックゲームズinTOKORAAWA する
54 千歳男子5000m 小島　大明 ﾄﾖﾀ紡織 5000m 13:58.90 2020/09/26 中京大記録会 5000m 13:58.90 2020/09/26 中京大記録会 する
55 千歳男子5000m 内田　健太 埼玉医科大学G 5000m 13:58.93 2020/12/06 282回日本体育大学長距離競技会 5000m 13:58.93 2020/12/06 282回日本体育大学長距離競技会 する
56 千歳男子5000m 熊谷　光 サンベルクス 5000m 13:59.89 2020/12/06 日体大記録会 5000m 13:59.89 2020/12/06 日体大記録会 する
57 千歳男子5000m 佐藤　航希 早稲田大 5000m 13:59.96 2021/04/17 早大競技会 5000m 13:59.96 2021/04/17 早大競技会 する
58 千歳男子5000m 岩﨑　祐也 大阪ガス 5000m 14:00.44 2021/06/05 Denkaｱｽﾚﾁｯｸｽﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2021 5000m 14:00.44 2021/06/05 Denkaｱｽﾚﾁｯｸｽﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2021 する
59 千歳男子5000m 腰塚　遥人 東洋大 5000m 14:00.45 2020/10/11 トラックゲームズinTOKORAAWA 5000m 14:00.45 2020/10/11 トラックゲームズinTOKORAAWA する
60 千歳男子5000m 桃澤　大祐 サンコウギョウ 5000m 14:00.53 2020/12/04 第104回日本陸上競技選手権大会・長距離種目 5000m 13:44.65 2019/10/06 日本体育大学長距離記録会 する
61 千歳男子5000m 岩佐　一楽 筑波大 5000m 14:00.67 2020/10/31 第7回筑波大競技会 5000m 14:00.67 2020/10/31 第7回筑波大競技会 しない
62 千歳男子5000m 服部　凱杏 立教大 5000m 14:01.48 2021/06/06 第288回日本体育大学長距離競技会 5000m 14:01.48 2021/06/06 第288回日本体育大学長距離競技会 する
63 千歳男子5000m 神　直之 ホクセイ 5000m 14:02.85 2021/03/27 世田谷競技会 5000m 14:02.85 2021/03/27 世田谷競技会 する
64 千歳男子5000m 石綿　宏人 埼玉医科大学G 5000m 14:03.14 2021/05/16 63回東日本実業団陸上競技選手権 5000m 14:03.14 2021/05/16 63回東日本実業団陸上競技選手権 する
65 千歳男子5000m 寺内　將人 愛知製鋼 5000m 14:03.20 2021/05/16 中部実業団対抗 5000m 13:42.90 2019/05/04 ゴールデンゲームズ㏌のべおか する
66 千歳男子5000m 辻村　公佑 大阪ガス 5000m 14:03.35 2021/06/05 Denkaｱｽﾚﾁｯｸｽﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2021 5000m 14:03.35 2021/06/05 Denkaｱｽﾚﾁｯｸｽﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2021 する
67 千歳男子5000m 籔下　響大 大阪ガス 5000m 14:03.57 2020/09/26 関西実業団陸上選手権 5000m 13:56.40 2016/06/05 第251回日体大記録会 する
68 千歳男子5000m 川内　優輝 AD損保 5000m 14:04.83 2021/11/15 日本体育大学長距離競技会 5000m 13:58.62 2012/09/23 日本体育大学長距離競技会 する
69 千歳男子5000m 廣瀨　大貴 大阪ガス 5000m 14:05.09 2020/07/15 2020ホクレン・ディタンス網走 5000m 13:42.59 2015/05/09 2015ゴールデンゲームズinのべおか する
70 千歳男子5000m 今﨑　俊樹 大阪ガス 5000m 14:06.49 2020/09/12 第2回中国実業団長距離記録会 5000m 13:57.35 2016/06/05 第251回日体大記録会 する
71 千歳男子5000m 諸冨　湧 早稲田大 5000m 14:07.20 2020/10/11 トラックゲームズ 5000m 14:07.20 2020/10/11 トラックゲームズ する
72 千歳男子5000m 朝倉　和眞 宮城陸協 5000m 14:07.80 2020/07/18 ホクレンDC第4戦 千歳大会 5000m 13:53.97 2019/11/17 日体大長距離競技会 する
73 千歳男子5000m 水野　優希 愛知製鋼 5000m 14:07.83 2020/11/29 第198回東海大学長距離競技会 5000m 14:07.83 2020/11/29 第198回東海大学長距離競技会 する
74 千歳男子5000m 畝　歩夢 埼玉医科大学G 5000m 14:08.59 2020/11/29 198回東海大学長距離競技会 5000m 14:08.59 2020/11/29 198回東海大学長距離競技会 する
75 千歳男子5000m 石塚　陽士 早稲田大 5000m 14:08.79 2020/10/24 全国高等学校陸上競技大会2020・U20全国陸上競技大会 5000m 14:08.79 2020/10/24 全国高等学校陸上競技大会2020・U20全国陸上競技大会 する
76 千歳男子5000m 河村　知樹 ﾄﾖﾀ紡織 5000m 14:09.63 2020/09/26 中京大記録会 5000m 14:07.34 2015/10/03 世田谷競技会 しない
77 千歳男子5000m 横田　佳介 中京大 5000m 14:10.49 2021/04/03 第33回梅村学園競技会 5000m 14:10.49 2021/04/03 第33回梅村学園競技会 する
78 千歳男子5000m 山端　哲世 山陽特殊製鋼 5000m 14:10.71 2020/09/26 第64回関西実業団陸上競技選手権大会 5000m 14:04.83 2019/07/17 ﾎｸﾚﾝﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾁｬﾚﾝｼﾞ北見大会 する



79 千歳男子5000m 熊代　拓也 山陽特殊製鋼 5000m 14:11.25 2020/09/26 第64回関西実業団陸上競技選手権大会 5000m 14:06.89 2015/10/03 世田谷記録会 する
80 千歳男子5000m 田中　登馬 豊川 5000m 14:11.80 2021/04/25 第286回日本体育大学長距離競技会 5000m 14:11.80 2021/04/25 第286回日本体育大学長距離競技会 しない
81 千歳男子5000m 木山　達哉 山梨学院大 5000m 14:12.02 2021/04/03 国士館大学競技会 5000m 14:12.02 2021/04/03 国士館大学競技会 する
82 千歳男子5000m 内藤　圭太 愛知製鋼 5000m 14:12.05 2020/07/18 ホクレン千歳 5000m 13:55.26 2019/10/19 中京大学土曜競技会 する
83 千歳男子5000m 小林　竜也 筑波大 5000m 14:12.37 2021/05/23 第100回関東学生陸上競技対校選手権大会 5000m 14:12.37 2021/05/23 第100回関東学生陸上競技対校選手権大会 しない
84 千歳男子5000m 栁本　匡哉 早稲田大 5000m 14:12.41 2020/07/26 早大競技会 5000m 14:12.41 2020/07/26 早大競技会 する
85 千歳男子5000m 忠内　侑士 立教大 5000m 14:14.33 2021/04/17 第1回早稲田大学競技会 5000m 14:14.33 2021/04/17 第1回早稲田大学競技会 する
86 千歳男子5000m 鴇澤　駿介 埼玉医科大学G 5000m 14:14.56 2020/12/06 282回日本体育大学長距離競技会 5000m 14:14.56 2020/12/06 282回日本体育大学長距離競技会 する
87 千歳男子5000m 杉本　龍陽 明治大 5000m 14:15.46 2021/06/06 第288回日本体育大学長距離競技会 5000m 14:14.42 2018/11/11 第267回日本体育大学長距離競技会 する
88 千歳男子5000m 秋山　清仁 愛知製鋼 5000m 14:15.49 2020/09/26 中京大学土曜競技会 5000m 14:02.47 2019/10/19 中京大学土曜競技会 する
89 千歳男子5000m 坪井　海門 山梨学院大 5000m 14:16.02 2020/07/14 青森県春季ディスタンス記録会 5000m 14:16.02 2020/07/14 青森県春季ディスタンス記録会 する
90 千歳男子5000m 濱崎　達規 なんじぃAC 5000m 14:17.37 2021/06/06 日体大記録会 5000m 13:58.80 2012/07/04 ホクレンDC する
91 千歳男子5000m 福永　恭平 広島経済大 5000m 14:17.70 2020/10/17 第2回東広島長距離ナイター記録会 5000m 14:17.70 2020/10/17 第2回東広島ナイター長距離記録会 する
92 千歳男子5000m 吉岡　龍一 九州大 5000m 14:17.74 2021/04/29 第55回織田幹雄記念 5000m 14:17.74 2021/04/29 第55回織田幹雄記念 する
93 千歳男子5000m 橘田　大河 山梨学院大 5000m 14:18.44 2020/07/14 青森県春季ディスタンス記録会 5000m 14:18.44 2020/07/14 青森県ディス春季記録会 する
94 千歳男子5000m 森　春樹 北海道栄 5000m 14:18.53 2021/03/27 第7回国士舘大学競技会 5000m 14:18.53 2021/03/27 第7回国士舘大学競技会 する
95 千歳男子5000m 篠原　楓 山梨学院大 5000m 14:19.58 2021/06/05 第88回平成国際大学競技会 5000m 14:19.58 2021/06/05 第88回平成国際大学競技会 する
96 千歳男子5000m 三浦　剛 芝浦工業大 5000m 14:20.08 2020/12/06 日本体育大学長距離競技会 5000m 14:20.08 2020/12/06 日本体育大学長距離競技会 する
97 千歳男子5000m 松川　雅虎 芝浦工業大 5000m 14:20.70 2021/03/28 日本体育大学長距離競技会 5000m 14:20.70 2021/03/28 日本体育大学長距離競技会 する
98 千歳男子5000m 山口　弘晃 埼玉医科大学G 5000m 14:21.50 2021/05/16 63回東日本実業団陸上競技選手権 5000m 14:21.50 2021/05/16 63回東日本実業団陸上競技選手権 する
99 千歳男子5000m 福谷　颯太 筑波大 5000m 14:21.74 2020/10/31 第7回筑波大競技会 5000m 14:21.74 2020/10/31 第7回筑波大競技会 しない
100 千歳男子5000m 滝口　諒 埼玉医科大学G 5000m 14:21.83 2021/05/16 63回東日本実業団陸上競技選手権 5000m 14:21.83 2021/05/16 63回東日本実業団陸上競技選手権 する
101 千歳男子5000m 田村　陸 中京大 5000m 14:23.18 2020/11/15 第281日本体育大学長距離競技会 5000m 14:23.18 2020/11/15 第281回日本体育大学長距離競技会 する
102 千歳男子5000m 砂川　大河 山梨学院大 5000m 14:24.24 2021/06/05 第88回平成国際大学競技会 5000m 14:24.24 2021/06/05 第88回平成国際大学競技会 する
103 千歳男子5000m 長谷田　英義 山梨学院大 5000m 14:25.82 2020/10/17 第4回鞘ヶ谷記録会 5000m 14:25.82 2020/10/17 第4回鞘ヶ谷記録会 する
104 千歳男子5000m 中村　涼 大阪ガス 5000m 14:26.12 2021/06/05 Denkaｱｽﾚﾁｯｸｽﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2021 5000m 14:26.12 2021/06/05 Denkaｱｽﾚﾁｯｸｽﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ2021 する
105 千歳男子5000m 高田　尚暉 山梨学院大 5000m 14:26.24 2021/05/09 第287回日本体育大学競技会 5000m 14:26.24 2021/05/09 第287回日本体育大学競技会 する
106 千歳男子5000m 佐々木　凜太郎 大阪経済大 5000m 14:26.24 2020/12/06 第282回日本体育大学長距離競技会 5000m 14:26.24 2020/12/06 第282回日本体育大学長距離競技会 する
107 千歳男子5000m 伊東　大暉 山梨学院大 5000m 14:26.91 2021/04/03 国士館競技会 5000m 14:21.30 2018/10/13 第4回佐賀長距離記録会 する
108 千歳男子5000m 梶山　拓郎 ｺﾓﾃﾞｨｲｲﾀﾞ 5000m 14:27.93 2021/05/16 東日本実業団選手権 5000m 14:27.93 2021/05/16 東日本実業団選手権 しない
109 千歳男子5000m 有富　大智 広島大 5000m 14:28.01 2020/11/22 第1回広島県長距離記録会 5000m 14:28.01 2020/11/22 第1回広島県長距離記録会 する
110 千歳男子5000m 富田　幸音 山梨学院大 5000m 14:28.46 2021/04/04 国士館大学競技会 5000m 14:28.46 2021/04/04 国士館大学競技会 する
111 千歳男子5000m 渡邉　大誠 愛知工業大 5000m 14:29.76 2020/11/15 第５回静岡県長距離強化記録会 5000m 14:29.76 2020/11/15 第５回静岡県長距離強化記録会 する
112 千歳男子5000m 松倉　唯斗 山梨学院大 10000m 28:46.35 2021/05/20 第100回関東インカレ 5000m 14:10.53 2019/07/14 関東学生網走記録挑戦会 する
113 千歳男子5000m 西方　大珠 神奈川大 10000m 28:48.28 2020/12/05 第282回日本体育大学長距離競技会 なし する
114 千歳男子5000m 巻田　理空 神奈川大 10000m 28:52.30 2021/05/20 第100回関東学生陸上競技対校選手権大会 なし する

千歳男子5000m ワンジク　チャールズカマウ 武蔵野学院大 PM
千歳男子5000m LOROT　ANDREW SUBARU PM

1 千歳男子2000mSC 内田　賢利 立教大 3000mSC 8:47.79 2021/04/29 第55回織田幹雄記念国際陸上競技大会 3000mSC 8:47.79 2021/04/29 第55回織田幹雄記念国際陸上競技大会 する
2 千歳男子2000mSC 佐藤　颯 亜細亜大 3000mSC 8:53.22 2021/05/22 第100回関東学生陸上競技対校選手権大会 3000mSC 8:53.22 2021/05/22 第100回関東学生陸上競技対校選手権大会 する



1 士別女子1500m 石澤　ゆかり エディオン 1500m 4:21.93 2020/07/04 ホクレン士別大会 1500m 4:21.93 2020/07/04 ホクレン網走大会 しない
1 士別女子3000m 新垣　聖那 宮崎銀行 3000m 9:25.17 2020/11/14 佐賀記録会 3000m 9:25.17 2020/11/14 佐賀長距離記録会 しない
2 士別女子3000m 今村　咲織 しまむら 3000m 9:27.71 2021/05/08 第287回日本体育大学長距離記録会 3000m 9:19.74 2012/05/20 神奈川県高校総体 する
3 士別女子3000m 今井　優 しまむら 3000m 9:33.68 2021/05/08 第287回日本体育大学長距離記録会 3000m 9:33.68 2021/05/08 第287回日本体育大学長距離記録会 する
4 士別女子3000m 立山　莉緒 宮崎銀行 3000m 9:34.68 2021/04/24 春季延岡記録会 3000m 9:34.68 2021/04/24 春季延岡記録会 しない
5 士別女子3000m 陳内　桃果 宮崎銀行 3000m 9:35.38 2020/10/11 第4回諫早ナイター記録会 3000m 9:35.38 2020/11/14 第4回諫早ナイター しない
6 士別女子3000m 澤井　風月 宇治山田商 3000m 9:35.39 2020/11/29 第198回東海大学長距離競技会 3000m 9:35.39 2020/11/29 第198回東海大学長距離競技会 する
7 士別女子3000m 渡邉　唯 しまむら 3000m 9:35.65 2021/05/08 第287回日本体育大学長距離記録会 3000m 9:35.65 2021/05/08 第287回日本体育大学長距離記録会 する
1 士別女子5000m 市原　梨花 宮崎銀行 5000m 16:14.60 2020/11/14 佐賀長距離記録会 5000m 16:14.25 2019/05/04 ゴールデンゲームズイン延岡 しない
2 士別女子5000m 松本　七海 中京学院大 5000m 16:15.55 2020/12/26 平成国際大長距離競技会 5000m 16:15.55 2020/12/26 平成国際大長距離競技会 する
3 士別女子5000m 栗原　唯 栃木陸協 5000m 16:27.77 2021/06/05 サトウ食品日本グランプリシリーズ Denka Athletics Challenge Cup 2021 5000m 16:27.77 2021/06/05 サトウ食品日本グランプリシリーズ Denka Athletics Challenge Cup 2021 しない
4 士別女子5000m 三ツ木　桃香 エディオン 5000m 16:30.54 2021/06/05 第288回日本体育大学長距離競技会 5000m 16:06.45 2017/10/15 第259回日本体育大学長距離記録会 する
5 士別女子5000m 金丸　芽生 宮崎銀行 5000m 16:31.10 2020/01/05 ひむかレディーストライアル 5000m 16:13.16 2018/07/14 ホクレンDC士別 しない
6 士別女子5000m 近藤　萌江 中京学院大 5000m 16:31.59 2020/12/06 日本体育大学長距離競技会 5000m 16:31.59 2020/12/06 日本体育大学長距離競技会 する
7 士別女子5000m 長岡　あず 兵庫大 5000m 16:33.02 2021/05/22 関西学生陸上競技チャンピオンシップ 5000m 16:33.02 2021/05/22 関西学生陸上競技チャンピオンシップ する
8 士別女子5000m 大島　里穂 しまむら 5000m 16:34.58 2020/12/26 第85回平成国際大学長距離記録会 5000m 16:16.59 2019/12/21 日本体育大学女子長距離記録会 する
9 士別女子5000m 福永　愛佳 兵庫大 5000m 16:37.49 2021/05/08 日本体育大学長距離競技会 5000m 16:37.49 2021/05/08 日本体育大学長距離競技会 する
10 士別女子5000m 黒木　裕子 宮崎銀行 5000m 16:37.75 2020/11/14 佐賀長距離記録会 5000m 16:35.07 2018/05/20 九州実業団選手権大会 しない
11 士別女子5000m 大井　千鶴 NARA-Xｱｽﾘｰﾂ 5000m 16:38.83 2020/12/05 第６回徳島中長距離記録会 5000m 16:38.83 2020/12/05 第６回徳島中長距離記録会 する
12 士別女子5000m 加藤　愛結 中京学院大 5000m 16:39.12 2020/11/15 静岡県長距離強化記録会 5000m 16:39.12 2020/11/15 静岡県長距離強化記録会 する

士別女子5000m キプケモイ　ジョアン 九電工 PM
士別女子5000m ジェロティッチ　ウイニー 九電工 PM



1 深川女子3000m エスタ　ムソニ ニトリ 3000m 9:15.37 2020/09/22 第280回日本体育大学長距離競技会 3000m 9:09.67 2018/04/28 第262回日本体育大学長距離競技会 する
2 深川女子3000m 工藤　日女花 ニトリ 3000m 9:29.53 2020/09/18 第68回全日本実業団対抗陸上競技選手権大会 3000m 9:19.01 2019/11/30 第275回日本体育大学長距離競技会 する
3 深川女子3000m 小倉　稜央 エディオン 3000m 9:34.95 2020/09/18 全日本実業団選手権 3000m 9:24.53 2019/09/21 第272回日本体育大学長距離競技会 する
4 深川女子3000m 澤井　風月 宇治山田商 3000m 9:35.39 2020/11/29 第198回東海大学長距離競技会 3000m 9:35.39 2020/11/29 第198回東海大学長距離競技会 する
5 深川女子3000m 小代﨑　陽向子 ニトリ 3000m 9:42.37 2020/12/20 霧島タイムトライアル長距離走大会 3000m 9:19.29 2019/04/28 第3回鹿児島県記録会 する
6 深川女子3000m 藤田　正由加 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 5000m 16:23.60 2020/09/22 第280回日本体育大学長距離競技会 3000m 9:38.53 2016/09/11 第55回秋田県高校新人競技会 する

1 深川女子5000m マーガレット　アキドル ｺﾓﾃﾞｨｲｲﾀﾞ 5000m 15:10.10 2020/10/29 男子第71回・女子第35回新潟県高校駅伝 5000m 15:10.10 2020/10/29 男子第71回・女子第35回新潟県高校駅伝 する
2 深川女子5000m 江口　美咲 エディオン 5000m 15:39.85 2020/12/05 日本実業団女子長距離記録会 5000m 15:39.85 2020/12/05 日本実業団女子長距離記録会 しない
3 深川女子5000m 山賀　瑞穂 大東文化大 5000m 15:49.88 2020/11/14 第281回日体大記録会 5000m 15:49.88 2020/11/14 第281回日体大記録会 する
4 深川女子5000m 小井戸　涼 日立 5000m 16:01.99 2020/07/18 ホクレン千歳 5000m 15:33.61 2017/04/29 織田記念陸上 する
5 深川女子5000m 佐々木　芽衣 日立 5000m 16:05.37 2020/07/18 ホクレン千歳 5000m 16:05.37 2020/07/18 ホクレン千歳 する
6 深川女子5000m 立山　莉緒 宮崎銀行 5000m 16:08.00 2020/11/14 佐賀長距離記録会 5000m 16:08.00 2020/11/14 佐賀長距離記録会 しない
7 深川女子5000m 鈴木　優花 大東文化大 5000m 16:08.30 2020/11/14 第281回日体大記録会 5000m 15:37.71 2018/12/01 第268回日体大記録会 する
8 深川女子5000m 佐々木　瑠衣 日立 5000m 16:09.10 2020/07/18 ホクレン千歳 5000m 16:09.10 2020/07/18 ホクレン千歳 する
9 深川女子5000m 陳内　桃果 宮崎銀行 5000m 16:10.54 2020/11/14 佐賀長距離記録会 5000m 16:10.54 2020/11/14 佐賀長距離記録会 しない
10 深川女子5000m 市原　梨花 宮崎銀行 5000m 16:14.60 2020/11/14 佐賀長距離記録会 5000m 16:14.25 2019/05/04 ゴールデンゲームズイン延岡 しない
11 深川女子5000m 橋野　玲奈 日立 5000m 16:15.39 2020/12/05 実業団記録会 5000m 16:13.35 2019/12/21 日体大競技会 する
12 深川女子5000m 松本　七海 中京学院大 5000m 16:15.55 2020/12/26 平成国際大長距離競技会 5000m 16:15.55 2020/12/26 平成国際大長距離競技会 する
13 深川女子5000m 菅野　杏華 ニトリ 5000m 16:15.93 2020/07/18 ホクレンディスタンスチャレンジ第5戦(千歳) 5000m 16:03.76 2019/12/07 日本実業団陸上競技連合女子長距離記録会 する
14 深川女子5000m 今井　優 しまむら 5000m 16:28.06 2020/10/10 第8回順天堂大学記録会 5000m 16:18.09 2017/12/23 日本体育大学女子長距離記録会 する
15 深川女子5000m 今井　彩月 大東文化大 5000m 16:28.49 2020/11/14 第281回日体大記録会 5000m 16:28.49 2020/11/14 第281回日体大記録会 する
16 深川女子5000m 奧村　清音 大阪芸術大 5000m 16:29.82 2020/11/28 2020年第３回強化中長距離記録会 5000m 16:29.82 2020/11/28 2020年第３回強化中長距離記録会 する
17 深川女子5000m 今村　咲織 しまむら 5000m 16:30.18 2021/06/05 第288回日本体育大学長距離記録会 5000m 16:03.50 2016/12/03 日本体育大学長距離記録会 する
18 深川女子5000m 金丸　芽生 宮崎銀行 5000m 16:31.10 2020/01/05 ひむかレディーストライアル 5000m 16:13.16 2018/07/14 ホクレンDC士別 しない
19 深川女子5000m 渡邉　唯 しまむら 5000m 16:31.35 2021/05/16 第63回東日本実業団陸上競技選手権大会 5000m 16:31.35 2021/05/16 第63回東日本実業団陸上競技選手権大会 する
20 深川女子5000m 近藤　萌江 中京学院大 5000m 16:31.59 2020/12/06 日本体育大学長距離競技会 5000m 16:31.59 2020/12/06 日本体育大学長距離競技会 する
21 深川女子5000m 大島　里穂 しまむら 5000m 16:34.58 2020/12/26 第85回平成国際大学長距離記録会 5000m 16:16.59 2019/12/21 日本体育大学女子長距離記録会 する
22 深川女子5000m 新垣　聖那 宮崎銀行 5000m 16:35.15 2020/11/28 熊本市中長距離選手権大会 5000m 16:35.15 2020/11/28 熊本市中長距離選手権大会 しない
23 深川女子5000m 黒木　裕子 宮崎銀行 5000m 16:37.75 2020/11/14 佐賀長距離記録会 5000m 16:35.07 2018/05/08 九州実業団選手権大会 しない
24 深川女子5000m 加藤　愛結 中京学院大 5000m 16:39.12 2020/11/15 静岡県長距離強化記録会 5000m 16:39.12 2020/11/15 静岡県長距離強化記録会 する
25 深川女子5000m 神田　美沙 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 3000m 9:43.27 2021/05/16 第63回東日本実業団陸上競技選手権 5000m 16:17.67 2019/04/14 金栗記念選抜中長距離大会 する

深川女子5000m Jepngetich　Judy 資生堂 PM
深川女子5000m ジェロティッチ　ウイニー 九電工 PM

1 深川女子10000m 野添　佑莉 三井住友海上 10000m 33:04.61 2020/12/05 日本実業団女子長距離記録会 10000m 32:26.93 2017/12/07 日本実業団女子長距離記録会 する
2 深川女子10000m 山本　明日香 エディオン 10000m 33:26.17 2021/05/15 第60回中国実業団選手権 10000m 33:26.17 2021/05/15 第60回中国実業団選手権 する
3 深川女子10000m 長濱　夕海香 ニトリ 10000m 33:32.89 2020/12/05 日本実業団陸上競技連合女子長距離記録会 10000m 33:32.89 2020/12/05 日本実業団陸上競技連合女子長距離記録会 する
4 深川女子10000m 岩出　玲亜 千葉陸協 5000m 15:41.99 2020/11/14 日体大長距離記録会 10000m 32:13.21 2015/06/26 日本選手権 する
5 深川女子10000m 関谷　夏希 大東文化大 5000m 15:49.21 2020/09/22 第280回日体大記録会 10000m 31:50.37 2018/12/08 日本実業団陸上競技連合女子長距離記録会 する
6 深川女子10000m 北川　星瑠 大阪芸術大 5000m 15:53.31 2020/07/18 2020ホクレンディスタンスチャレンジ千歳大会 10000m 33:49.88 2021/04/10 日本学連10000m記録会 する
7 深川女子10000m 池田　千晴 日立 5000m 16:00.19 2020/07/18 ホクレン千歳 10000m 32:59.39 2015/07/09 ホクレン深川 する
8 深川女子10000m 橋本　奈海 三井住友海上 5000m 16:07.80 2020/07/05 第４回国士舘大学競技会 10000m 32:28.28 2019/12/07 日本実業団女子長距離記録会 する
深川女子10000m キプケモイ　ジョアン 九電工 PM



1 網走女子800m 広田　有紀 新潟ｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽRC 800m 2:04.48 2021/06/01 第8回木南道孝記念競技会 800m 2:04.33 2018/06/24 第102回日本陸上競技選手権 しない
2 網走女子800m 道下　美槻 立教大 800m 2:07.28 2021/05/23 第100回関東学生陸上競技対校選手権大会 800m 2:07.28 2021/05/23 第100回関東学生陸上競技対校選手権大会 する
3 網走女子800m 平野　綾子 関彰商事 800m 2:08.34 2020/09/20 第68回全日本実業団対抗選手権 800m 2:05.16 2012/08/01 第65回高校総体 しない
4 網走女子800m 戸井田　美空 北教大岩見沢 800m 2:13.98 2020/08/23 北海道学生陸上競技対抗選手権大会 800m 2:13.50 2019/06/20 北海道高等学校陸上競技選手権大会 する

網走女子800m 卜部　蘭 積水化学 PM
1 網走女子3000m 萩谷　楓 エディオン 3000m 8:48.12 2020/07/08 ホクレン深川大会 3000m 8:48.12 2020/07/08 ホクレン深川大会 しない
2 網走女子3000m 黒川　円佳 三井住友海上 3000m 09:07.09 2020/07/18 ホクレンＤＣ千歳大会 3000m 09:07.09 2020/07/18 ホクレンＤＣ千歳大会 する
3 網走女子3000m 村松　結 立命館宇治 3000m 9:12.96 2020/10/25 全国高等学校陸上競技大会2020 3000m 9:12.96 2020/10/25 全国高等学校陸上競技大会2020 する
4 網走女子3000m 細谷　愛子 立命館宇治 3000m 9:14.82 2020/12/06 第282回日本体育大学長距離競技会 3000m 9:14.82 2020/12/06 第282回日本体育大学長距離競技会 する
5 網走女子3000m 不破　聖衣来 拓殖大 3000m 9:16.05 2020/10/25 全国高校競技会 3000m 9:13.45 2018/09/22 日体大記録会 しない
6 網走女子3000m 酒井　美玖 デンソー 3000m 9:18.55 2020/09/26 広島 / 第3回中国実業団長距離記録会 / 女子3000m 3000m 9:07.34 2019/09/21 神奈川 / 第272回日本体育大学長距離競技会 / 女子3000m する
7 網走女子3000m 瀨川　藍 立命館宇治 3000m 9:20.14 2020/09/20 第53回近畿高等学校ユース陸上競技対校選手権大会 3000m 9:20.14 2020/09/20 第53回近畿高等学校ユース陸上競技対校選手権大会 する
8 網走女子3000m 山中　柚乃 愛媛銀行 3000m 9:23.61 2020/09/05 西条ひうち長距離記録会 3000m 9:23.61 2020/09/05 西条ひうち長距離記録会 する
9 網走女子3000m MASYA　VERONICAH 埼玉医科大学G 3000m 9:25.13 2020/07/15 ホクレン・ディスタンスチャレンジ網走大会 3000m 9:05.37 2018/10/08 第73回国民体育大会 する
10 網走女子3000m 太田　咲雪 立命館宇治 3000m 9:29.67 2020/10/10 ナイタートライアルin屋島 3000m 9:29.67 2020/10/10 ナイタートライアルin屋島 する
11 網走女子3000m 飯野　摩耶 埼玉医科大学G 3000m 9:29.98 2021/04/29 第18回チャレンジ・ミートゥinくまがや 3000m 9:14.91 2005/10/26 第60回国民体育大会 する
12 網走女子3000m 澤井　風月 宇治山田商 3000m 9:35.39 2020/11/29 第198回東海大学長距離競技会 3000m 9:35.39 2020/11/29 第198回東海大学長距離競技会 する
13 網走女子3000m 土田　佳奈 埼玉医科大学G 3000m 9:37.23 2021/04/29 第18回チャレンジ・ミートゥinくまがや 3000m 9:26.39 2015/06/21 平成27年度北信越高校総合体育大会 する
14 網走女子3000m 下山田　絢香 椙山女学園大 3000m 9:37.33 2020/11/07 第2回駅伝強化長距離競技会 3000m 9:35.75 2019/07/20 第4回京都産業大学長距離競技会 する
15 網走女子3000m 深田　望友 立命館宇治 3000m 9:37.66 2020/09/05 第6回太陽が丘ナイター記録会 3000m 9:37.66 2020/09/05 第6回太陽が丘ナイター記録会 する
16 網走女子3000m 西谷　沙綾 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 5000m 16:04.77 2020/12/06 第282回日本体育大学長距離競技会 3000m 9:37.02 2017/10/15 第19回四国高校新人選手権 する
17 網走女子3000m 室伏　杏花里 埼玉医科大学G 5000m 16:19.67 2020/09/22 第280回日本体育大学長距離競技会 3000m 9:35.11 2020/07/15 ホクレン・ディスタンスチャレンジ網走大会 する

網走女子3000m MBAIRE　CYNTHIA 日立 PM
1 網走女子5000m カマウ　タビタジェリ 三井住友海上 5000m 15:09.63 2020/12/04 日本選手権 5000m 15:08.77 2019/07/17 ホクレンDC北見大会 する
2 網走女子5000m 石澤　ゆかり エディオン 5000m 15:49.87 2020/07/15 ホクレン網走大会 5000m 15:41.01 2018/04/28 織田記念 しない
3 網走女子5000m 山賀　瑞穂 大東文化大 5000m 15:49.88 2020/11/14 第281回日体大記録会 5000m 15:49.88 2020/11/14 第268回日体大記録会 する
4 網走女子5000m 池内　彩乃 デンソー 5000m 15:54.00 2020/12/05 山口 / 日本実業団陸上競技連合女子長距離記録会 / 女子5000m 5000m 15:46.74 2012/12/02 神奈川 / 第228回日体大長距離競技会 / 女子5000m する
5 網走女子5000m 日髙　侑紀 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 5000m 15:54.46 2021/05/16 第63回東日本実業団陸上競技選手権 5000m 15:35.38 2014/09/27 第239回日本体育大学長距離競技会 する
6 網走女子5000m 松本　夢佳 デンソー 5000m 15:59.22 2021/05/08 鹿児島 / 第1回南さつま記録会 / 女子5000m 5000m 15:59.22 2021/05/08 鹿児島 / 第1回南さつま記録会 / 女子5000m する
7 網走女子5000m 松田　杏奈 デンソー 5000m 15:59.56 2020/09/20 埼玉 / 第68回全日本実業団対抗選手権 / 女子5000m 5000m 15:35.13 2019/11/30 神奈川 / 第275回日本体育大学長距離競技会 / 女子5000m する
8 網走女子5000m 池田　千晴 日立 5000m 16:00.19 2020/07/18 ホクレン千歳 5000m 16:00.19 2020/07/18 ホクレン千歳 する
9 網走女子5000m 小泉　直子 デンソー 5000m 16:04.21 2021/05/08 鹿児島 / 第1回南さつま記録会 / 女子5000m 5000m 15:36.90 2015/12/19 神奈川 / 第16回日本体育大学女子長距離競技会 / 女子5000m する
10 網走女子5000m 永長　里緒 大阪学院大 5000m 16:04.41 2021/06/05 2021日本学生陸上競技個人選手権 5000m 16:04.41 2021/06/05 2021日本学生陸上競技個人選手権 する
11 網走女子5000m 井手　彩乃 ワコール 5000m 16:06.60 2020/10/11 長崎ナイター記録会 5000m 16:06.60 2020/10/11 長崎ナイター記録会 する
12 網走女子5000m 鈴木　優花 大東文化大 5000m 16:08.30 2020/11/14 第281回日体大記録会 5000m 15:37.71 2018/12/01 第268回日体大記録会 する
13 網走女子5000m 中山　優奈 大阪学院大 5000m 16:09.97 2020/11/14 第281回日本体育大学長距離競技会 5000m 16:09.97 2020/11/14 第281回日本体育大学長距離競技会 する
14 網走女子5000m 萩野　真紀 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 5000m 16:12.26 2020/11/14 第281回日本体育大学長距離競技会 5000m 16:12.26 2020/11/14 第281回日本体育大学長距離競技会 する
15 網走女子5000m 室伏　香音 大阪学院大 5000m 16:15.69 2020/10/11 第5回徳島中長距離記録会 5000m 16:15.69 2020/10/11 第5回徳島中長距離記録会 する
16 網走女子5000m 柴田　来夢 ワコール 5000m 16:18.00 2021/05/16 関西実業団陸上 5000m 16:18.00 2021/05/16 関西実業団陸上 する
17 網走女子5000m 花野　桃子 日立 5000m 16:19.76 2020/10/04 日体大競技会 5000m 16:03.44 2018/06/16 個人選手権 する
18 網走女子5000m 矢尾　桃子 関西外国語大 5000m 16:23.36 2020/11/14 第281回日体大長距離競技会 5000m 16:23.36 2020/11/14 第281回日体大長距離競技会 する
19 網走女子5000m 藤田　正由加 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 5000m 16:23.60 2020/09/22 第280回日本体育大学長距離競技会 5000m 16:22.05 2019/12/21 第20回日本体育大学女子長距離競技会 する
20 網走女子5000m 山岸　みなみ 関西外国語大 5000m 16:23.76 2020/11/14 第281回日体大長距離競技会 5000m 16:23.76 2020/11/14 第281回日体大長距離競技会 する
21 網走女子5000m 久保倉　実里 ｺﾓﾃﾞｨｲｲﾀﾞ 5000m 16:25.22 2020/10/03 国士館大学競技会 5000m 16:25.22 2020/10/03 国士館大学競技会 する
22 網走女子5000m 三池　瑠衣 大阪大 5000m 16:26.23 2021/05/22 関西学生陸上競技チャンピオンシップ 5000m 16:26.23 2021/05/22 関西学生陸上競技チャンピオンシップ する
23 網走女子5000m 齋藤　暁 しまむら 5000m 16:26.91 2020/09/26 第3回中国実業団長距離記録会 5000m 15:42.16 2013/11/16 日本体育大学長距離記録会 する
24 網走女子5000m 今井　優 しまむら 5000m 16:28.06 2020/10/10 第8回順天堂大学記録会 5000m 16:18.09 2017/12/23 日本体育大学女子長距離記録会 する
25 網走女子5000m 今井　彩月 大東文化大 5000m 16:28.49 2020/11/14 第281回日体大記録会 5000m 16:28.49 2020/11/14 第281回日体大記録会 する
26 網走女子5000m 小林　舞妃留 大阪学院大 5000m 16:29.18 2021/05/22 関西学生陸上競技チャンピオンシップ 5000m 16:29.18 2021/05/22 関西学生陸上競技チャンピオンシップ する
27 網走女子5000m 加藤　詩帆加 大阪学院大 5000m 16:29.50 2020/12/05 日本実業団陸上競技連合女子距離記録会 5000m 16:18.48 2019/11/09 第5回静岡県長距離強化記録会 する
28 網走女子5000m 今村　咲織 しまむら 5000m 16:30.18 2021/06/05 第288回日本体育大学長距離記録会 5000m 16:03.50 2016/12/03 日本体育大学長距離記録会 する
29 網走女子5000m 渡邉　唯 しまむら 5000m 16:31.35 2021/05/16 第63回東日本実業団陸上競技選手権大会 5000m 16:31.35 2021/05/16 第63回東日本実業団陸上競技選手権大会 する
30 網走女子5000m 袴田　華帆 大阪学院大 5000m 16:38.64 2020/11/28 第3回奈良県強化長距離記録会 5000m 16:38.64 2020/11/28 第3回奈良県強化長距離記録会 する
31 網走女子5000m 神田　美沙 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 3000m 9:43.27 2021/05/16 第63回東日本実業団陸上競技選手権 5000m 16:17.67 2019/09/14 金栗記念選抜中長距離大会 する

網走女子5000m 関野　茜 ｺﾓﾃﾞｨｲｲﾀﾞ PM枠　5000m 17:04.65 2020/05/16 東日本実業団選手権 5000m 15:49.23 2017/10/10 高松市野外記録会 する
網走女子5000m マーガレット　アキドル ｺﾓﾃﾞｨｲｲﾀﾞ PM

1 網走女子10000m 安藤　友香 ワコール 10000m 31:18.18 2021/05/03 日本選手権 10000m 31:18.18 2021/05/03 日本選手権 する
2 網走女子10000m 矢田　みくに デンソー 10000m 31:34.39 2020/12/04 大阪 / 第104回日本陸上競技選手権・長距離種目 / 女子10000m 10000m 31:34.39 2020/12/04 大阪 / 第104回日本陸上競技選手権・長距離種目 / 女子10000m する
3 網走女子10000m 矢野　栞理 デンソー 10000m 31:46.84 2020/12/04 大阪 / 第104回日本陸上競技選手権・長距離種目 / 女子10000m 10000m 31:44.13 2018/12/08 山口 / 日本実業団陸上競技連合女子長距離記録会 / 女子10000m する
4 網走女子10000m 西田　美咲 エディオン 10000m 32:09.91 2020/12/04 第104回日本陸上競技選手権 10000m 32:09.91 2020/12/04 第104回日本陸上競技選手権 しない
5 網走女子10000m 小笠原　朱里 デンソー 10000m 32:10.69 2020/12/04 大阪 / 第104回日本陸上競技選手権・長距離種目 / 女子10000m 10000m 32:10.69 2020/12/04 大阪 / 第104回日本陸上競技選手権・長距離種目 / 女子10000m する
6 網走女子10000m 細田　あい エディオン 10000m 32:13.45 2021/05/15 第60回中国実業団選手権 10000m 32:06.34 2019/12/07 日本実業団女子長距離記録会 しない
7 網走女子10000m 谷口　真菜 ワコール 10000m 33:10.09 2020/09/25 関西実業団陸上 10000m 33:10.09 2020/09/25 関西実業団陸上 する
8 網走女子10000m 阿部　有香里 しまむら 10000m 33:24.84 2021/04/10 第29回金栗記念選抜陸上 10000m 32:13.79 2018/04/22 第66回兵庫リレーカーニバル する
9 網走女子10000m 田邉　美咲 三井住友海上 5000m 15:36.47 2020/12/04 日本選手権 10000m 32:36.14 2017/12/09 日本実業団女子長距離記録会 する
10 網走女子10000m 岩出　玲亜 千葉陸協 5000m 15:41.99 2020/11/14 日体大長距離記録会 10000m 32:13.21 2015/06/26 日本選手権 する
11 網走女子10000m 片貝　洋美 三井住友海上 5000m 15:46.87 2021/05/16 東日本実業団選手権 10000m 34:51.17 2013/09/08 日本インカレ する
12 網走女子10000m 関谷　夏希 大東文化大 5000m 15:49.21 2020/09/22 第280回日体大記録会 10000m 31:50.17 2018/12/08 日本実業団陸上競技連合女子長距離記録会 する

網走女子10000m カムル　パウリン・カベケ ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ PM
網走女子10000m Jepngetich　Judy 資生堂 PM

1 網走女子3000mSC 西出　優月 関西外国語大 3000mSC 9:55.01 2020/12/04 日本選手権 3000mSC 9:55.01 2020/12/04 日本選手権 する



1 北見女子1500m 卜部　蘭 積水化学 1500m 4:11.75 2020/08/23 セイコーゴールデングランプリ 1500m 4:11.75 2020/08/23 セイコーゴールデングランプリ しない
2 北見女子1500m 平野　綾子 関彰商事 1500m 4:19.15 2021/05/15 第63回東日本実業団選手権 1500m 4:19.15 2021/05/15 第63回東日本実業団選手権 しない
3 北見女子1500m 萩野　真紀 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 1500m 4:28.93 2021/06/05 第288回日本体育大学長距離競技会 1500m 4:28.93 2021/06/05 第288回日本体育大学長距離競技会 する
北見女子1500m 広田　有紀 新潟ｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽRC PM

1 北見女子3000m 田邉　美咲 三井住友海上 3000m 09:15.35 2021/04/03 東京陸協ミドルディスタンスチャレンジ 3000m 09:15.35 2021/04/03 東京陸協ミドルディスタンスチャレンジ する
2 北見女子3000m 橋野　玲奈 日立 3000m 9:17.48 2020/09/20 全日本実業団 3000m 9:15.60 2019/07/13 ホクレン士別 する
3 北見女子3000m 片貝　洋美 三井住友海上 3000m 09:22.10 2021/04/03 東京陸協ミドルディスタンスチャレンジ 3000m 09:16.27 2015/12/05 日体大長距離競技会 する
4 北見女子3000m 菊地　梨紅 肥後銀行 3000m 09:28.41 2020/12/12 令和2年度第4回熊本県長距離記録会 3000m 09:28.41 2020/12/12 令和2年度第4回熊本県長距離記録会 する
5 北見女子3000m 工藤　日女花 ニトリ 3000m 9:29.53 2020/09/18 第68回全日本実業団対抗陸上競技選手権大会 3000m 9:19.01 2019/11/30 第275回日本体育大学長距離競技会 する
6 北見女子3000m 長濱　夕海香 ニトリ 3000m 9:32.49 2021/06/05 第288回日本体育大学長距離競技会 3000m 9:20.25 2016/06/20 第69回関東高校陸上競技大会 する
7 北見女子3000m 菅野　未来 しまむら 3000m 9:36.40 2021/05/08 第287回日本体育大学長距離記録会 3000m 9:36.40 2021/05/08 第287回日本体育大学長距離記録会 しない
8 北見女子3000m 秋山　祐妃 肥後銀行 3000m 9:38.37 2021/03/26 第10回順天堂大学競技会 3000m 9:38.37 2021/03/26 第10回順天堂大学競技会 する
9 北見女子3000m 折笠　有彩 しまむら 3000m 9:41.10 2020/07/15 ﾎｸﾚﾝﾃﾞｨｽﾀﾝｽ2020網走大会 3000m 9:34.06 2018/07/11 ﾎｸﾚﾝﾃﾞｨｽﾀﾝｽ2018深川大会 しない
10 北見女子3000m 小代﨑　陽向子 ニトリ 3000m 9:42.37 2020/12/20 霧島タイムトライアル長距離走大会 3000m 9:19.29 2019/04/28 第3回鹿児島県記録会 する
11 北見女子3000m 志村　野々花 しまむら 3000m 9:44.90 2020/07/08 ﾎｸﾚﾝﾃﾞｨｽﾀﾝｽ2020深川大会 3000m 9:44.45 2018/11/25 京都陸協競技会 しない
12 北見女子3000m 谷口　真菜 ワコール 5000m 15:38.27 2020/12/05 JITA女子長距離記録会 3000m 9:23.92 2019/10/13 住友電工杯 する
13 北見女子3000m 平井　見季 肥後銀行 5000m 15:43.42 2020/09/20 第68回全日本実業団対抗陸上競技選手権大会 3000m 9:15.48 2013/10/08 第68回国民体育大会 する
14 北見女子3000m 田村　紀薫 日立 5000m 15:50.59 2020/07/08 ホクレン深川 3000m 9:19.68 2019/07/09 ホクレン深川 する
15 北見女子3000m 境田　真夕 肥後銀行 5000m 15:58.03 2020/11/14 第5回佐賀長距離記録会 3000m 9:29.53 2018/06/04 熊本県高校総体 する
16 北見女子3000m 西谷　沙綾 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 5000m 16:04.77 2020/12/06 第282回日本体育大学長距離競技会 3000m 9:37.02 2017/10/15 第19回四国高校新人選手権 する
17 北見女子3000m 井手　彩乃 ワコール 5000m 16:06.60 2020/10/11 長崎ナイター記録会 3000m 9:49.05 2018/04/08 全九州都市対抗競技会 する
18 北見女子3000m 佐々木　瑠衣 日立 5000m 16:09.10 2020/07/18 ホクレン千歳 3000m 9:27.32 2015/12/05 日体大競技会 する
19 北見女子3000m 髙野　鈴菜 肥後銀行 5000m 16:11.87 2020/11/14 第5回佐賀長距離記録会 3000m 9:31.52 2020/07/08 ホクレン・ディスタンスチャレンジ2020第2戦深川大会 する
20 北見女子3000m 堤　好伽 肥後銀行 5000m 16:13.95 2020/11/14 第5回佐賀長距離記録会 3000m 9:34.14 2017/09/23 第35回全九州高等学校陸上競技対校選手権大会熊本県予選大会 する
21 北見女子3000m 菅野　杏華 ニトリ 5000m 16:15.93 2020/07/18 ホクレンディスタンスチャレンジ第5戦(千歳) 3000m 9:31.27 2014/11/15 第241回日本体育大学長距離競技会 する
22 北見女子3000m 柴田　来夢 ワコール 5000m 16:18.00 2021/05/16 関西実業団陸上 3000m 9:29.27 2018/11/25 京都陸協記録会 する
23 北見女子3000m 花野　桃子 日立 5000m 16:19.76 2020/10/03 日体大競技会 3000m 9:39.72 2019/05/11 日体大競技会 する

北見女子3000m 安藤　友香 ワコール OP代表枠　5000m 15:26.34 2020/09/20 全日本実業団対抗陸上 3000m 9:02.93 2010/10/16 静岡県長距離強化記録会 する
1 北見女子5000m カマウ　タビタジェリ 三井住友海上 5000m 15:09.63 2020/12/04 日本選手権 5000m 15:08.77 2019/07/17 ホクレンＤＣ北見大会 する
2 北見女子5000m 森林　未来 デンソー 5000m 15:39.57 2020/12/05 山口 / 日本実業団陸上競技連合女子長距離記録会 / 女子5000m 5000m 15:31.62 2016/12/03 神奈川 / 第255回日本体育大学長距離競技会 / 女子5000m する
3 北見女子5000m 黒川　円佳 三井住友海上 5000m 15:41.52 2020/11/28 熊本県中・長距離選手権 5000m 15:41.52 2020/11/28 熊本県中・長距離選手権 する
4 北見女子5000m 岩出　玲亜 千葉陸協 5000m 15:41.99 2020/11/14 日体大長距離記録会 5000m 32:13.21 2015/06/26 日本選手権 する
5 北見女子5000m エスタ　ムソニ ニトリ 5000m 15:47.88 2020/11/14 第281回日本体育大学長距離競技会 5000m 15:28.38 2017/12/02 第261回日本体育大学長距離競技会 する
6 北見女子5000m 鳥居　華 デンソー 5000m 15:53.69 2020/11/28 熊本 / 第73回熊本市中・長距離選手権 / 女子5000m 5000m 15:53.69 2020/11/28 熊本 / 第73回熊本市中・長距離選手権 / 女子5000m する
7 北見女子5000m 川北　陽菜 デンソー 5000m 15:53.92 2020/10/11 長崎 / 第4回ナイター記録会 / 女子5000m 5000m 15:53.92 2020/10/11 長崎 / 第4回ナイター記録会 / 女子5000m する
8 北見女子5000m 山中　柚乃 愛媛銀行 5000m 15:54.92 2021/04/10 金栗記念選抜陸上2021 5000m 15:54.92 2021/04/10 金栗記念選抜陸上2021 する
9 北見女子5000m 永長　里緒 大阪学院大 5000m 16:04.41 2021/06/05 2021日本学生陸上競技個人選手権 5000m 16:04.41 2021/06/05 2021日本学生陸上競技個人選手権 する
10 北見女子5000m 中山　優奈 大阪学院大 5000m 16:09.97 2020/11/14 第281回日本体育大学長距離競技会 5000m 16:09.97 2020/11/14 第128回日本体育大学長距離競技会 する
11 北見女子5000m 室伏　香音 大阪学院大 5000m 16:15.69 2020/10/11 第5回徳島中長距離記録会 5000m 16:15.69 2020/10/11 第5回徳島中長距離記録会 する
12 北見女子5000m 室伏　杏花里 埼玉医科大学G 5000m 16:19.67 2020/09/22 第280回日本体育大学長距離競技会 5000m 16:19.67 2020/09/22 第280回日本体育大学長距離競技会 する
13 北見女子5000m 小倉　稜央 エディオン 5000m 16:21.45 2020/12/05 日本実業団女子長距離記録会 5000m 16:03.31 2019/12/01 第9回京都陸協記録会 しない
14 北見女子5000m 下山田　絢香 椙山女学園大 5000m 16:24.90 2020/11/15 第281回日本体育大学長距離競技会 5000m 16:15.40 2019/12/21 第20回日本体育大学女子長距離競技会 する
15 北見女子5000m 平田　歩弓 デンソー 5000m 16:25.53 2020/12/05 山口 / 日本実業団陸上競技連合女子長距離記録会 / 女子5000m 5000m 15:52.08 2018/12/01 神奈川 / 第268回日本体育大学長距離競技会 / 女子5000m する
16 北見女子5000m 儀藤　優花 肥後銀行 5000m 16:26.63 2020/09/22 第280回日本体育大学長距離競技会 5000m 16:26.63 2020/09/22 第280回日本体育大学長距離競技会 する
17 北見女子5000m 齋藤　暁 しまむら 5000m 16:26.91 2020/09/26 第3回中国実業団長距離記録会 5000m 15:42.16 2013/11/16 日本体育大学長距離記録会 する
18 北見女子5000m 今井　優 しまむら 5000m 16:28.06 2020/10/10 第8回順天堂大学記録会 5000m 16:18.09 2017/12/23 日本体育大学女子長距離記録会 する
19 北見女子5000m 小林　舞妃留 大阪学院大 5000m 16:29.18 2021/05/22 関西学生陸上競技チャンピオンシップ 5000m 16:29.18 2021/05/22 関西学生陸上競技チャンピオンシップ する
20 北見女子5000m 加藤　詩帆加 大阪学院大 5000m 16:29.50 2020/12/05 日本実業団陸上競技連合女子長距離記録会 5000m 16:18.48 2019/11/09 第5回静岡県長距離強化記録会 する
21 北見女子5000m 今村　咲織 しまむら 5000m 16:30.18 2021/06/05 第288回日本体育大学長距離記録会 5000m 16:03.50 2016/12/03 日本体育大学長距離記録会 する
22 北見女子5000m 三ツ木　桃香 エディオン 5000m 16:30.54 2021/06/05 第288回日本体育大学長距離競技会 5000m 16:06.45 2017/10/15 第259回日本体育大学長距離競技会 しない
23 北見女子5000m 渡邉　唯 しまむら 5000m 16:31.35 2021/05/16 第63回東日本実業団陸上競技選手権 5000m 16:31.35 2021/05/16 第63回東日本実業団陸上競技選手権大会 する
24 北見女子5000m 大島　里穂 しまむら 5000m 16:34.58 2020/12/26 第85回平成国際大学長距離記録会 5000m 16:16.59 2019/12/21 日本体育大学女子長距離記録会 する
25 北見女子5000m 袴田　華帆 大阪学院大 5000m 16:38.64 2020/11/28 第3回奈良県強化長距離記録会 5000m 16:38.64 2020/11/28 第3回奈良県強化長距離記録会 する
26 北見女子5000m MASYA　VERONICAH 埼玉医科大学G 3000m 9:25.13 2020/07/15 ホクレン・ディスタンスチャレンジ網走大会 5000m 16:10.13 2019/11/16 第274回日本体育大学女子長距離競技会 する
27 北見女子5000m 飯野　摩耶 埼玉医科大学G 3000m 9:29.98 2021/04/29 第18回チャレンジ・ミートゥinくまがや 5000m 15:40.95 2007/12/08 第192回日本体育大学長距離競技会 する
28 北見女子5000m 土田　佳奈 埼玉医科大学G 3000m 9:37.23 2021/04/29 第18回チャレンジ・ミートゥinくまがや 5000m 16:32.02 2017/12/23 日本体育大学女子長距離競技会 する
29 北見女子5000m 神田　美沙 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 3000m 9:43.27 2021/05/16 第63回東日本実業団陸上競技選手権 5000m 16:17.67 2019/04/14 金栗記念選抜中長距離大会 する

北見女子5000m MBAIRE　CYNTHIA 日立 PM

北見女子5000m ヘレン　エカラレ 豊田自動織機 PM



1 千歳女子800m 広田　有紀 新潟ｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽRC 800m 2:04.48 2021/06/01 第8回木南道孝記念競技会 800m 2:04.33 2018/06/24 第102回日本陸上競技選手権 しない
2 千歳女子800m 卜部　蘭 積水化学 800m 2:04.56 2020/10/03 第104回日本陸上競技選手権 800m 2:02.74 2019/06/30 第103回日本陸上競技選手権 しない
3 千歳女子800m 大森　郁香 奥アンツーカ 800m 2:06.16 2021/05/09 READY STEADY TOKYO 800m 2:03.96 2014/05/25 第93回関東学生対校選手権 しない
千歳女子800m 平野　綾子 関彰商事 PM

1 千歳女子1500m 道下　美槻 立教大 1500m 4:15.33 2021/06/01 第8回木南道孝記念陸上競技大会 1500m 4:15.33 2021/06/01 第8回木南道孝記念陸上競技大会 する
2 千歳女子1500m 平野　綾子 関彰商事 1500m 4:19.15 2021/05/15 第63回東日本実業団選手権 1500m 4:19.15 2021/05/15 第63回東日本実業団選手権 しない

3 千歳女子1500m 菊地　梨紅 肥後銀行 1500m 4:19.55 2021/05/09 READY STEADY TOKYO 1500m 4:19.55 2021/05/09 READY STEADY TOKYO しない
1 千歳女子3000m エスタ　ムソニ ニトリ 3000m 9:15.37 2020/09/22 第280回日本体育大学長距離競技会 3000m 9:09.67 2018/04/28 第262回日本体育大学長距離競技会 する
2 千歳女子3000m 鈴木　葵 ニトリ 3000m 9:24.99 2021/05/16 第63回 東日本実業団陸上競技選手権大会 3000m 9:24.99 2021/05/16 第63回 東日本実業団陸上競技選手権大会 する
3 千歳女子3000m 工藤　日女花 ニトリ 3000m 9:29.53 2020/09/18 第68回全日本実業団対抗陸上競技選手権大会 3000m 9:19.01 2019/11/30 第275回日本体育大学長距離競技会 する
4 千歳女子3000m 三原　加琳 鳳凰 3000m 9:29.98 2020/09/26 鹿児島県高校新人 3000m 9:29.98 2020/09/26 鹿児島県高校新人 する
5 千歳女子3000m 杉浦　穂乃加 ニトリ 3000m 9:32.43 2021/05/08 第287回日本体育大学長距離競技会 3000m 9:32.43 2021/05/08 第287回日本体育大学長距離競技会 する
6 千歳女子3000m 菅野　未来 しまむら 3000m 9:36.40 2021/05/08 第287回日本体育大学長距離記録会 3000m 9:36.40 2021/05/08 第287回日本体育大学長距離記録会 しない
7 千歳女子3000m 折笠　有彩 しまむら 3000m 9:41.10 2020/07/15 ﾎｸﾚﾝﾃﾞｨｽﾀﾝｽ2020網走大会 3000m 9:34.06 2018/07/11 ﾎｸﾚﾝﾃﾞｨｽﾀﾝｽ2018深川大会 しない
8 千歳女子3000m 田之頭　瑞葵 鳳凰 3000m 9:42.10 2020/11/14 佐賀長距離記録会 3000m 9:42.10 2020/11/14 佐賀長距離記録会 する
9 千歳女子3000m 小代﨑　陽向子 ニトリ 3000m 9:42.37 2020/12/20 霧島タイムトライアル長距離走大会 3000m 9:19.29 2019/04/28 第3回鹿児島県記録会 する
10 千歳女子3000m 志村　野々花 しまむら 3000m 9:44.90 2020/07/08 ﾎｸﾚﾝﾃﾞｨｽﾀﾝｽ2020深川大会 3000m 9:44.45 2018/11/25 京都陸協記録会 しない

千歳女子3000m 高橋　実里 日立 PM枠　3000m 9:58.49 2020/11/14 下総記録会 3000m 9:40.90 2017/11/09 国士舘記録会 する
1 千歳女子5000m 萩谷　楓 エディオン 5000m 15:05.78 2020/07/15 ホクレン網走大会 5000m 15:05.78 2020/07/15 ホクレン網走大会 しない
2 千歳女子5000m ゼイトナ　フーサン デンソー 5000m 15:13.44 2020/07/18 北海道 / ホクレンディスタンス・チャレンジ第5戦（千歳） / 女子5000m 5000m 15:13.44 2020/07/18 北海道 / ホクレンディスタンス・チャレンジ第5戦（千歳） / 女子5000m する
3 千歳女子5000m 矢田　みくに デンソー 5000m 15:19.67 2020/07/18 北海道 / ホクレンディスタンス・チャレンジ第5戦（千歳） / 女子5000m 5000m 15:19.67 2020/07/18 北海道 / ホクレンディスタンス・チャレンジ第5戦（千歳） / 女子5000m する
4 千歳女子5000m 矢野　栞理 デンソー 5000m 15:25.94 2020/07/18 北海道 / ホクレンディスタンス・チャレンジ第5戦（千歳） / 女子5000m 5000m 15:25.94 2020/07/18 北海道 / ホクレンディスタンス・チャレンジ第5戦（千歳） / 女子5000m する
5 千歳女子5000m 安藤　友香 ワコール 5000m 15:26.34 2020/09/20 全日本実業団対抗陸上 5000m 15:26.34 2020/09/20 全日本実業団対抗陸上 する
6 千歳女子5000m デスタ　ブルカ デンソー 5000m 15:32.49 2021/04/10 熊本 / 第29回金栗記念選抜陸上競技中・長距離熊本大会 / 女子5000m 5000m 15:32.49 2021/04/10 熊本 / 第29回金栗記念選抜陸上競技中・長距離熊本大会 / 女子5000m する
7 千歳女子5000m 不破　聖衣来 拓殖大 5000m 15:34.12 2021/06/05 日本学生陸上競技個人選手権 5000m 15:34.12 2021/06/05 日本学生陸上競技個人選手権 しない
8 千歳女子5000m 細田　あい エディオン 5000m 15:35.79 2021/05/08 第60回中国実業団選手権 5000m 15:35.79 2021/05/08 第60回中国実業団選手権 しない
9 千歳女子5000m 田邉　美咲 三井住友海上 5000m 15:36.47 2020/12/04 日本選手権 5000m 15:31.03 2019/11/30 日体大長距離競技会 する
10 千歳女子5000m 谷口　真菜 ワコール 5000m 15:38.27 2020/12/05 JITA女子長距離記録会 5000m 15:38.27 2020/12/05 JITA女子長距離記録会 する
11 千歳女子5000m 森林　未来 デンソー 5000m 15:39.57 2020/12/05 山口 / 日本実業団陸上競技連合女子長距離記録会 / 女子5000m 5000m 15:31.62 2016/12/03 神奈川 / 第255回日本体育大学長距離競技会 / 女子5000m する
12 千歳女子5000m 江口　美咲 エディオン 5000m 15:39.85 2020/12/05 日本実業団女子長距離記録会 5000m 15:39.85 2020/12/05 日本実業団女子長距離記録会 しない
13 千歳女子5000m 黒川　円佳 三井住友海上 5000m 15:41.52 2020/11/28 熊本県中・長距離選手権 5000m 15:41.52 2020/11/28 熊本県中・長距離選手権 する
14 千歳女子5000m 平井　見季 肥後銀行 5000m 15:43.42 2020/09/20 第68回全日本実業団対抗陸上競技選手権大会 5000m 15:43.42 2020/09/20 第68回全日本実業団対抗陸上競技選手権大会 する
15 千歳女子5000m 小笠原　朱里 デンソー 5000m 15:45.72 2020/07/18 北海道 / ホクレンディスタンス・チャレンジ第5戦（千歳） / 女子5000m 5000m 15:23.56 2017/06/25 大阪 / 第101回日本陸上競技選手権 / 女子5000m する
16 千歳女子5000m 片貝　洋美 三井住友海上 5000m 15:46.87 2021/05/16 東日本実業団選手権 5000m 15:46.87 2021/05/16 東日本実業団選手権 する
17 千歳女子5000m 長濱　夕海香 ニトリ 5000m 15:49.51 2020/11/14 第281回日本体育大学長距離競技会 5000m 15:49.51 2020/11/14 第281回日本体育大学長距離競技会 する
18 千歳女子5000m 石澤　ゆかり エディオン 5000m 15:49.87 2020/07/15 ホクレン網走大会 5000m 15:41.01 2018/04/28 織田記念 しない
19 千歳女子5000m 山賀　瑞穂 大東文化大 5000m 15:49.88 2020/11/14 第281回日体大記録会 5000m 15:49.88 2020/11/14 第281回日体大記録会 する
20 千歳女子5000m 田村　紀薫 日立 5000m 15:50.59 2020/07/08 ホクレン深川 5000m 15:34.57 2014/07/06 ホクレン網走 する
21 千歳女子5000m 阿部　有香里 しまむら 5000m 15:52.94 2021/04/29 第55回織田記念選抜陸上 5000m 15:22.29 2016/12/03 日本体育大学長距離記録会 する
22 千歳女子5000m 北川　星瑠 大阪芸術大 5000m 15:53.31 2020/07/18 2020ホクレンディスタンスチャレンジ千歳大会 5000m 15:53.31 2020/07/18 2020ホクレンディスタンスチャレンジ千歳大会 する
23 千歳女子5000m 川北　陽菜 デンソー 5000m 15:53.92 2020/10/11 長崎 / 第4回ナイター記録会 / 女子5000m 5000m 15:53.92 2020/10/11 長崎 / 第4回ナイター記録会 / 女子5000m する
24 千歳女子5000m 西田　美咲 エディオン 5000m 15:56.72 2020/07/18 ホクレン千歳大会 5000m 15:56.72 2020/07/18 ホクレン千歳大会 しない
25 千歳女子5000m 境田　真夕 肥後銀行 5000m 15:58.03 2020/11/14 第5回佐賀長距離記録会 5000m 15:58.03 2020/11/14 第5回佐賀長距離記録会 する
26 千歳女子5000m 山本　明日香 エディオン 5000m 16:00.80 2021/04/24 第69回兵庫リレーカーニバル 5000m 16:00.80 2021/04/24 第69回兵庫リレーカーニバル しない
27 千歳女子5000m 小井戸　涼 日立 5000m 16:01.99 2020/07/18 ホクレン千歳 5000m 15:33.61 2017/04/29 織田記念陸上 する
28 千歳女子5000m 西谷　沙綾 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 5000m 16:04.77 2020/12/06 第282回日本体育大学長距離競技会 5000m 16:04.77 2020/12/06 第282回日本体育大学長距離競技会 する
29 千歳女子5000m 佐々木　芽衣 日立 5000m 16:05.37 2020/07/18 ホクレン千歳 5000m 16:05.37 2020/07/18 ホクレン千歳 する
30 千歳女子5000m 井手　彩乃 ワコール 5000m 16:06.60 2020/10/11 長崎ナイター記録会 5000m 16:06.60 2020/10/11 長崎ナイター記録会 する
31 千歳女子5000m 鈴木　優花 大東文化大 5000m 16:08.30 2020/11/14 第281回日体大記録会 5000m 15:37.71 2018/12/01 第268回日体大記録会 する
32 千歳女子5000m 佐々木　瑠衣 日立 5000m 16:09.10 2020/07/18 ホクレン千歳 5000m 16:09.10 2020/07/18 ホクレン千歳 する
33 千歳女子5000m 髙野　鈴菜 肥後銀行 5000m 16:11.87 2020/11/14 第5回佐賀長距離記録会 5000m 16:03.49 2019/12/07 日本実業団陸上競技連合女子長距離記録会 する
34 千歳女子5000m 萩野　真紀 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 5000m 16:12.26 2020/11/14 第281回日本体育大学長距離競技会 5000m 16:12.26 2020/11/14 第281回日本体育大学長距離競技会 する
35 千歳女子5000m 藤村　晶菜 ﾉｰﾘﾂ 5000m 16:13.33 2020/12/13 全日本実業団女子長距離記録会 5000m 16:13.33 2020/12/13 全日本実業団長距離記録会 する
36 千歳女子5000m 堤　好伽 肥後銀行 5000m 16:13.95 2020/11/14 第5回佐賀長距離記録会 5000m 16:13.95 2020/11/14 第5回佐賀長距離記録会 する
37 千歳女子5000m 橋野　玲奈 日立 5000m 16:15.39 2020/12/05 実業団記録会 5000m 16:13.35 2019/12/21 日体大競技会 する
38 千歳女子5000m 菅野　杏華 ニトリ 5000m 16:15.93 2020/07/18 ホクレンディスタンスチャレンジ第5戦(千歳) 5000m 16:03.76 2019/12/07 日本実業団連合女子長距離記録会 する
39 千歳女子5000m 柴田　来夢 ワコール 5000m 16:18.00 2021/05/16 関西実業団陸上 5000m 16:18.00 2021/05/16 関西実業団陸上 する
40 千歳女子5000m 花野　桃子 日立 5000m 16:19.76 2020/10/03 日体大競技会 5000m 16:03.44 2018/06/16 個人選手権 する
41 千歳女子5000m 酒井　美玖 デンソー 5000m 16:20.66 2020/10/17 福岡 / 第4回鞘ヶ谷記録会 / 女子5000m 5000m 16:15.91 2018/11/24 福岡 / 全国都道府県対抗駅伝選考会（高男・一高女） / 女子5000m する
42 千歳女子5000m 藤田　正由加 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 5000m 16:23.60 2020/09/22 第280回日本体育大学長距離競技会 5000m 16:22.05 2019/12/21 第20回日本体育大学女子長距離競技会 する
43 千歳女子5000m 山際　夏芽 順天堂大 5000m 16:24.69 2021/04/17 第57回四大学対抗陸上競技大会 5000m 16:24.69 2021/04/17 第57回四大学対抗陸上競技大会 する
44 千歳女子5000m 齋藤　暁 しまむら 5000m 16:26.91 2020/09/26 第3回中国実業団長距離記録会 5000m 15:42.16 2013/11/16 日本体育大学長距離記録会 する
45 千歳女子5000m 栗原　唯 栃木陸協 5000m 16:27.77 2021/06/05 サトウ食品日本グランプリシリーズ Denka Athletics Challenge Cup 2021 5000m 16:27.77 2021/06/05 サトウ食品日本グランプリシリーズ Denka Athletics Challenge Cup 2021 する
46 千歳女子5000m 今井　優 しまむら 5000m 16:28.06 2020/10/10 第8回順天堂大学記録会 5000m 16:18.09 2017/12/23 日本体育大学女子長距離記録会 する
47 千歳女子5000m 奧村　清音 大阪芸術大 5000m 16:29.82 2020/11/28 2020年第３回強化中長距離記録会 5000m 16:29.82 2020/11/28 2020年第３回強化中長距離記録会 する
48 千歳女子5000m 今村　咲織 しまむら 5000m 16:30.18 2021/06/05 第288回日本体育大学長距離記録会 5000m 16:03.50 2016/12/03 日本体育大学長距離記録会 する
49 千歳女子5000m 渡邉　唯 しまむら 5000m 16:31.35 2021/05/16 第63回東日本実業団陸上競技選手権 5000m 16:31.35 2021/05/16 第63回東日本実業団陸上競技選手権 する
50 千歳女子5000m 長岡　あず 兵庫大 5000m 16:33.02 2021/05/22 関西学生陸上競技チャンピオンシップ 5000m 16:33.02 2021/05/22 関西学生陸上競技チャンピオンシップ する
51 千歳女子5000m 牛　佳慧 拓殖大 5000m 16:33.71 2021/06/05 日本学生陸上競技個人選手権 5000m 16:11.66 2019/12/21 日体大記録会 する
52 千歳女子5000m 大島　里穂 しまむら 5000m 16:34.58 2020/12/26 第85回平成国際大学長距離記録会 5000m 16:16.59 2019/12/21 日本体育大学女子長距離記録会 する
53 千歳女子5000m 二川　彩香 順天堂大 5000m 16:36.69 2020/11/14 第2回順天堂大学長距離競技会 5000m 16:23.32 2019/11/30 第275回日本体育大学長距離競技会 する
54 千歳女子5000m 福永　愛佳 兵庫大 5000m 16:37.49 2021/05/08 日本体育大学長距離競技会 5000m 16:37.49 2021/05/08 日本体育大学長距離競技会 する
55 千歳女子5000m 垣内　瑞希 順天堂大 5000m 16:38.01 2020/12/06 第282回日本体育大学長距離競技会 5000m 16:38.01 2020/12/06 第282回日本体育大学長距離競技会 する
56 千歳女子5000m 門脇　奈穂 拓殖大 3000m 9:28.61 2020/09/26 秋季いちのせき長距離競技会 なし する
57 千歳女子5000m 秋山　祐妃 肥後銀行 3000m 9:38.37 2021/03/26 第10回順天堂大学競技会 5000m 16:14.01 2018/12/01 第268回日本体育大学長距離競技会 する
58 千歳女子5000m 神田　美沙 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 3000m 9:43.27 2021/05/16 第63回東日本実業団陸上競技選手権 5000m 16:17.67 2019/04/14 金栗記念選抜中長距離大会 する

千歳女子5000m 長峯　野々花 日立 PM枠　5000m 16:51.25 2021/06/05 日体大競技会 5000m 16:51.25 2021/06/05 日体大競技会 する
千歳女子5000m 久保田　みずき ｺﾓﾃﾞｨｲｲﾀﾞ PM枠　5000m 17:04.33 2020/05/16 東日本実業団選手権 5000m 17:04.33 2020/05/16 東日本実業団選手権 する
千歳女子5000m マーガレット　アキドル ｺﾓﾃﾞｨｲｲﾀﾞ PM
千歳女子5000m MBAIRE　CYNTHIA 日立 PM



1 千歳女子10000m 松田　杏奈 デンソー 10000m 33:04.65 2020/07/15 北海道 / ホクレンディスタンス・チャレンジ第4戦（網走） / 女子10000m 10000m 32:07.11 2017/12/09 山口 / 日本実業団陸上競技連合女子長距離記録会 / 女子10000m する
2 千歳女子10000m 小泉　直子 デンソー 10000m 33:30.37 2021/04/10 熊本 / 第29回金栗記念選抜陸上競技中・長距離熊本大会 / 女子10000m 10000m 33:30.37 2021/04/10 熊本 / 第29回金栗記念選抜陸上競技中・長距離熊本大会 / 女子10000m する
3 千歳女子10000m 儀藤　優花 肥後銀行 10000m 33:57.63 2020/12/05 日本実業団陸上競技連合女子長距離記録会2020 10000m 33:57.63 2020/12/05 日本実業団陸上競技連合女子長距離記録会2020 する
4 千歳女子10000m カムル　パウリン・カベケ ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 5000m 15:20.02 2020/09/26 第7回順天堂大学競技会 10000m 30:41.85 2018/07/11 ホクレンディスタンスチャレンジ2018深川大会 する
5 千歳女子10000m 岩出　玲亜 千葉陸協 5000m 15:41.99 2020/11/04 日体大長距離記録会 10000m 32:13.21 2015/06/26 日本選手権 する
6 千歳女子10000m 関谷　夏希 大東文化大 5000m 15:49.21 2020/09/22 第280回日体大記録会 10000m 31:50.17 2018/12/08 日本実業団陸上競技連合女子長距離記録会 する
7 千歳女子10000m 池内　彩乃 デンソー 5000m 15:54.00 2020/12/05 山口 / 日本実業団陸上競技連合女子長距離記録会 / 女子5000m 10000m 32:50.25 2018/12/08 山口 / 日本実業団陸上競技連合女子長距離記録会 / 女子10000m する
8 千歳女子10000m 日髙　侑紀 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 5000m 15:54.46 2021/05/16 第63回東日本実業団陸上競技選手権 10000m 32:10.76 2015/07/16 ホクレンディスタンスチャレンジ2015網走大会 する
9 千歳女子10000m 松本　夢佳 デンソー 5000m 15:59.22 2021/05/08 鹿児島 / 第1回南さつま記録会 / 女子5000m なし する
10 千歳女子10000m 池田　千晴 日立 5000m 16:00.19 2020/07/18 ホクレン千歳 10000m 32:59.39 2015/07/09 ホクレン深川 する

千歳女子10000m カマウ　タビタジェリ 三井住友海上 PM

1 千歳女子2000mSC 大宅　楓 大東建託パート 3000mSC 10:18.40 2021/05/09 READY STEADY TOKYO 3000mSC 10:18.40 2021/05/09 READY STEADY TOKYO する


